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06.00 Телеканал «Доброе утро«
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
10.10 Детектив «Попробуй, поймай меня«
11.30 «Фабрика звезд-2»
12.06 Новости (с субтитрами)
12.15 Приключенческим фильм «Над

04.45,07.45 «Доброе утро, Россия!»
05.00.05.30, 06.00, 06.30, 07.00, 07.30 ВЕ­

СТИ
05.15,05.45, 06.15, 06.45, 07.15 Местное

время. 8ЕСТИ-Урал
07.45 Комедия «Безумно влюбленный»
09.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 «Короткое замыкание». Ток-шоу
“--------------- ..........................................

...................Ч... у.,.К..........Т -■ > ■;
06.00 УТРО на НТВ
08.45 Сеоиал «КЛАН СОПРАНО»
Ю.ОО’СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 «ОЧНАЯ СТАВКА». ПУТЕВКА В

РАБСТВО
11.05 ЭКСТРЕМАЛЬНЫЙ КОНТАКТ. «ЧЕ­

РЕПАХИ АТАКУЮТ»

-ИУПЫГУРА’/НТТ

нами Южный крест»
13.40 «Непутевые заметки»
14.00 Документальный детектив. «Кар­

ты. Деньги. Автомобили»
14,30 «Путешествия натуралиста»
15.66 Новости (с субтитрами)
15.15 Живая природа. «Прогулки с ди­

нозаврами», «Играем в спецназ»
16.30 «Фабрика звезд-2»
17.00 «Большая стирка»

11.20 Мелодрама «Перекрестки»
12.15 «Экспертиза»
12.30 Ток-шоу «Полный, вперед!»
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Что хочет женщина»
14.10 Телесериал «Трое против всех-2»
15.15 «Честный детектив». Авторская 

программа Эдуарда Петрова
15.45 «Экспертиза»
16.00 ВЕСТИ
14.26 Россия-Урал (СГТРК). Погода

понедельник
18.00 Вечерние новости
18.25 Документальный фильм. «Антими­

ры Андрея Вознесенского»
19.00 «Жди меня»
20.00 «Кто хочет стать миллионером?»
21.00 Время
21.40 Детектив «Женская погика-2»

16.30 «Поиграем в интервью»
16.45 «Репортаж на тему»
17.05 «Досье»
17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 «Комиссар Рекс». Телесериал
18.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 «Спокойной ночи, малыши!»
19.55 Телесериал «Идиот»
20.55 Телесериал «Люди и тени-2»

12 мая
ТПГкремль-9. «Светлана Сталина. По­

бег из семьи». 1-я серия
23.25 Ночное «Время»
23.50 «Фабрика звезд-2»
00.05 «Подводный мир А. Макарезича»
00.35 «Сканер»
01.05 Реальная музыка

22.00 Ток-шоу «ВЕСТИ+»
22.30 «Дежурный по стране». Михаил 

Жванецкий
23.15 Х/ф «Два долгих гудка в тумане»
00.35 «Футбол России»
01.05 Х/ф «Качайся, колыбель» (США)
02.00 «Дорожный патруль»
02.15 «Евроньюс» на русском языке
03.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
04.00 ВЕСТИ
04.15 «Евроньюс» на русском языке

"ПЕРВЫЙ КДНДЛ*
86.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
10.05 Детектив «Женская логика-2»
11.05 «Фабрика заезд-2»
11.35 Дисней-клуб: «Ллойд в космосе»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Фильм «Выйти замуж за капитана»

КАНАЛ "РОССИЯ"

10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10,20 «Порядок слов». Книжные новости
10.30 Интер®ктив
11.00 «Гость в актерской студии». Джи­

на Дэвис
11.55 Шедевры старого кино. «ОДНА»
13.30 Экспедиция «ЧИЖ»

'."'А'Т /

00.30,8.00 ЕВРОНЬЮС
08.00 Евоазия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 Потребительская программа «ЗА­

ЖИВЕМ!»
08.30 Программа А. Левина «Прямой 

разговор»
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Христианская беседа»
09,45 «Диалоги с Е.Зяблицевым»

11.35 БУХТА СМЕРТИ. «ПРОФЕССИЯ · 
РЕПОРТЕР»

12.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­
вым

12.35 Юозас Будрайтис, Сергей Нико­
ненко, Алексей Гуськов и Валентина 
Теличкина в фильме «КЛАССИК»

14.45 КРИМИНАЛ
15.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­

вым
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

14.00 «ТАЙНЫ НИРО ВУЛЬФА». Телесе- 
риал (США, 2001)

14.45 «Ну, погоди!», «Мы с Шерлоком 
Холмсом», «Паровозик из Ромашко­
вой. Мультфильмы

15.15 «Медвежонок». Мультсериал
15.40 «За семью печатями». Телевикто­

рина для старшеклассников
16.10 «Уроки русского». «Все о люб­

ви...» Рассказы Н.Тэффи читает Оль­
га Аросева

10.00 «Земля уральская»
10.30 ЕВРОНЬЮС
13.00 ВВС World
14.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
13.00 «Коллекция удивительного»
18.15 «Шестая графа: Образование»
18.30 «В мире дорог»
18.45 Погода на «ОТВ»
19.00 Программа Галины Лезиной «Ре­

цепт». «Женское здоровье»
19.45 «Минувший день» '
20.00 ВВС World

17.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­
вым

17.30 Гейдар Алиев. «ЖЕНСКИЙ 
ВЗГЛЯД» Оксаны Пушкиной

18.10 «ВНИМАНИЕ: РОЗЫСК!». В ОЖИ­
ДАНИИ КАЗНИ

19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Сергей Баталов и Сер­

гей Никоненко в сериале «РЕБЯТА ИЗ 
НАШЕГО ГОРОДА», 1-я серия

20.45 ПРЕМЬЕРА. Анатолий Лобоцкий и

Игорь Ливанов в детективе «НА УГЛУ, 
У ПАТРИ АРШИХ-3», 1-я серия

22.00 «СЕГОДНЯ»
22.35 Модный сериал «СЕКС В БОЛЬ­

ШОМ ГОРОДЕ»
23.15 К 300-петию Санкт-Петербурга. 

Проект Л.Парфенова «Российская им­
перия. АЛЕКСАНДР I»

00.30 «СТРАНА И МИР». Главные собы­
тия дня

01.05 ГОРДОН

04.45,07.45 «Доброе утро, Россия!»
85.00,85.30, 06.08, 04.30, 07.00, 07.30 ВЕ­

СТИ
05.15, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15 Мест­

ное время. ВЕСТИ-Урал
07.45 Телесериал «Идиот»
08.45 Телесериал «Люди и тени-2»
09.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

14.00 «Подводный мир Андрея Макаре­
вича»

14.30 «Сканер»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Многосерийный фильм «Досье де­

тектива Дубровского». 1-я серия
16.30 «Фабрика эвезд-2»
17.00 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости
18.25 «Шутка за шуткой». Юмористи-

10.00 ВЕСТИ
10.20 «Короткое замыкание»
11.20 Мелодрама «Перекрестки»
12.15 «Экспертиза»
12.30 «Агентство безопасности»
12.58 Мультфильм
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Что хочет женщина»
14.10 Телесериал «Трое против всех-2»
15.15 «Агентство одиноких сердец»
15.45 «Экспертиза»

ческая программа
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу 

Светланы Сорокиной
21.00 Время
21.40 Детектив «Женская погика-2»
22.45 Лубянка. «Обыкновенный терро­

ризм». Фильм 2-й
23.30 Ночное «Время»
23.55 «Фабрика звезд-2»
00.10 «На футболе» с Виктором Гусе· 

вым
00.40 «Индийские касты»
01.10 «Апология»
01.45 Сериал «Пришелец»

07.40 «Христианская беседа» (повтор от
1 I .иэ.иэ/

07.55 «Астропротноз» на 12.05.03
08.00 Спецпроект ТАУ. Сутки Напролет, 

или Кубок Суперстроя-2002 (2-я се­
рия). (повтор от 1 1.05.03)

09.00 «Новости высоких технологий»
09.20 Топ - Новости
09.30 «Американский ангпийский» _
10.00 «Новости высоких технологий»
10.20 Топ - Новости
10.30 «Под углом 23 1/2». Развпека-

тельная программа
11.00 «Хорошие парни, плохие парни». 

Телесериал (Австралия), І-я серия
12.00 Х/гр «Машенька»
13.30 «Телешоп»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.20 Топ - Новости
14.30 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Ваш отдых», «Сад и огород»
14.45 «Звериные истории»
15.30 Д/с «Машины времени». «Мир 

амфибий». Создание самолётов - ам­
фибий

16.00 «Джаз, и не только»
16.30 «Телешоп»

....... ,

09.00,9.30, 10.00, 10.15, 10,30, 10.45 НО­
ВОСТИ

09.05 Мультсериал «ГАРФИЛД И ЕГО 
ДРУЗЬЯ»

09.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
09.45 Мультфильм «У страха глаза ве­

лики»
10.05 СПОРТ
10.20 НАЗЛО

10.25 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.20 «ЛЮБОВНЫЕ ИСТОРИИ»
11-55 Док. фильм «Ленд - Лиз»
13.00 НОВОСТИ
13.25 Фильм «Бес в ребро»
14.50 Мультфильм «Весенняя сказка»
15.15 Фильм «Две луны, три солнца»
17.00 НОВОСТИ

06.00 «Мир развлечений»
06.30 Новости. Документы. «Чародей», 

«Тероитория І^естерн»
07.00 «Утренний экспресс»
09.00 «ЗАВТРАК С «ДИСКАВЕРИ»
10.05 Комедия «Прохиидиада-2». Россия

12.30 Мультимир: «Черепашки-ниндзя»
12.50 Мультимир: «Сейлормун». Япония
13.15 «Наши песни» Музыкальная про­

грамма
13.30 Телемагазии «ТВ-клуб»
14.00 «Мир развлечений» (2003 г.)
14.30 Новости. Документы. «Чародей», 

«Белое оружие»
15.00 «СЛУЖБА ЛИЧНЫХ НОВОСТЕЙ»

S3
06.00 Сериал «ЧАК ФИНН»
06.25 Программа мультфильмов
07.15 Телевизионным журнал «АФИША»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08,00 Юмористическая программа 

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»

09.00 Телевизионный журнал «АФИША»
09.15 Приключенческий сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
10.15 Боевик «УЛИЧНЫИ БОЕЦ. ПОСЛЕ­

ДНЯЯ БИТВА» (США, 1994 г.)
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Программа «СОВА»
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»

16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия-Урал (СГТРК). Погода
16.30 «Песня не знает границ»
17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 «Комиссар Рекс». Телесериал
18.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 «Спокойной ночи, малыши!»
19.55 Телесериал «Идиот»
20.55 Телесериал «Люди и тенн-2»

22.00 Ток-шоу «ВЕСТИ+»
22.30 ВЕСТИ-СПОРТ
22.40 Крнминальная драма «Законник»
00.35 «Горячая десятка»
01.30 «Дорожный патруль»
01.45 Сериал «Твин Пикс»
02.40 «Агентство одиноких сердец»
03.05 «Евроньюс» на русском языке
03.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
04.00 ВЕСТИ
04.15 «Евроньюс» на русском языке

16.25 «Сферы»
17.05 «Век Русского музея»
17.35 «Секреты древних». Док. сериал
18.30 Новости культуры
18.50 «Порядок слоз». Книжные ново­

сти
18.55 Власть факта
19.25 «Сценограмма»
19.55 «Час музыки»
20.35 70-летие поэта. «Антимиры Анд­

рея Вознесенского»

21.15 Ж.-Б.Мольер. «ЛЕКАРЬ ПОНЕВО­
ЛЕ». Телеспектакль (2002)

22.25 «Тем временем»
23.05 Тск-шоу «Школа злословия»
60.00 Новости культуры с Владиславом 

Флярковским
00.25 «Кто там...»
00.50 Программа передач
01.00 «АМЕРИКАНСКАЯ КРАСАВИЦА», 

«ПОРТРЕТ». Короткометражные х/ф
02.05 «Секреты древних». Док. сериал

06.00 УТРО на НТВ
88.50 Сериал «РЕБЯТА ИЗ НАШЕГО ГО­

РОДА»
10.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 «ВНИМАНИЕ: РОЗЫСК!»
11.10 «РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»

12.00 «СЕГОДНЯ»
12.35 Детектив «ЗОЛОТО ЮГРЫ», 1-я 

серия
13.45 КРИМИНАЛ
14.00 Детектив «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «СЕГОДНЯ»

17.30 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
18.25 Документальная драма «ПРЕ­

СТУПЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ»
19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Сериал «РЕБЯТА ИЗ 

НАШЕГО ГОРОДА», 2-я серия
20.45 ПРЕМЬЕРА. Детектив «НА УГЛУ, 

У ПАТРИАРШИХ-3», 2-я серия
22.00 «СЕГОДНЯ»

22.35 Модный сериал «СЕКС В БОЛЬ­
ШОМ ГОРОДЕ»

23.20 К 300-летию Санкт-Петербурга. 
Проект Л.Парфенова «Российская им­
перия»

80.50 «СТРАНА И МИР». Главные собы­
тия дня

01.20 ГОРДОН
02.20 Сериал «ДОКТОР»

*КУЛЬТУРА*/НП

06.00 «ВСТАВАТЬ!»
08.40 «Деньги»
09.00 «Наше»
09.45 «ОСКАР-ШОУ»
10.45 «FASHION TIME»
11.00 Фильм «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР» 

(СССР, 1987), 3 серия
12.15 «Есть вопрос!»

..... WAwa*.. :... j

12.45 Фильм «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР» 
(СССР, 1987), 4 серия

13.50 «Еда без вреда»
14.05 «Жизнь прекрасна»
14.20 Фильм «КРАХ ИНЖЕНЕРА ГАРИ­

НА» (СССР, 19731, 4 серия
15.30 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
16.00 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА»
17.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»
18.00 «Муз-Х1гете»

08.00 Утренняя Ru zone
08.55, 13.55, 17.557 20.25, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Daria
09.30 MTV Акселератор

08.00 ПРОФИЛАКТИКА НА КАНАЛЕ «ТВ 
ЦЕНТР» С 8.00 ДО 20.00

20.00 СОБЫТИЯ. Время московское

Г-■ V ·-■■ .■>:>«·< км; : аі-аа-.а

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.20 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» Йстория и Факты
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

г’І|ТУ ѵ « *"¥83$*" ~~
08.00 Мультсериал «РЕКС»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­

ЩАЮТСЯ»
69.30 Музыкальная комедия «МОЯ МО-

" ' :::: ' ■' ~~

10.00 News Блок Weekly
10.30 MTV Акселератор
12.30 Группа продленного дня: Eminem
13.00 По домам! представляет: как жи­

вут поп-звезды
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
17.00 Daria

20.15 «Новости»
20.35 «Репортер»
20.50 «Спортивный экспресс»
21.15 «Гороскоп»
21.20 «Звезда автострады»
21.40 «Доходное место»

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.25 Драма «КАКИЕ НАШИ ГОДЫ!»
10.50 «КАЛАМБУР»
11.30 Боевик «Х-МУТАНТ»
12.35 Драма «КАКИЕ НАШИ ГОДЫ!»
14.00 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
14.55 Мелодрама «БУДУЛАЙ, КОТОРО-

РЯЧКА»
11.00 Романтическая комедия «КЛУБ 

НЕУДАЧНИЦ»
13.30 Оливье Грюнер в боевике «АРЕ­

НА»
15.30 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
15.40 Музыкальный нон-стоп

07.00 «Большие деньги» с Игорем По­
тоцким

07.30 «Fox Kids» на P.EN TV; «Пауэр рей­
нджере, или Могучие рейнджеры». 
Телесериал (США) 203 с.

07.55 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - 
детектив во времени». Мультиплика­
ционный сериал (США) (повтор от 
24.11.02) 6 с.

08.20 «Fox Kids» на REN TV: «Человек- 
паук». Мультипликационный сериал 
(США) (повтор от 7.10.01) 4 с.

08.45 «FM и ребята». Молодежный се­
риал (повтор от 6.04.03) 45 с.

09.15 «Баффи». Телесериал (США) (по­
втор от 25.08.0I) 1 с.

10.15 «Кино»: Джеки Чан и Саммо Хун в 
комедийном боевике «Мои самые 
счастливые звезды» (Гонконг) (повтор 
от 11.05.03)

12.25 Прогноз погоды на канале АСВ 
Й2.05.03)

12.30 «Срок годности» (07.05.03)
13.00 «Вино любви». Теленовелла (Вене­

суэла) 48 с.
13.55 «У нас все дома». Комедийный се­

риал (повтор от 12.02.02) 6 с.

*(11 МВ) |
07.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
08.00 КОНЦЕРТ «МИХАИЛА ЕВДОКИ­

МОВА»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»

10.00 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В 
ТАНГО»

11.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
12.00 Музыкальная программа «2ТѴ»
13.00 «СЕКРЕТНОЕ ПРОСТРАНСТВО»
13.30 Художественный фильм «СЕВЕРИ­

НО»
15.30 Художественный фильм «ПОПУТ­

ЧИК»

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

20.30 «Восемь С Половиной» (спецпро­
ект ТАУ) - «Отраза» (1-ая серия)

21.00 «СОьЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропротноз
22.10 «Коллекция удивительного»
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Сделано на Урале»
23.45 Колеса-блиц
00.00 Новости «Десять С Половиной»

00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпро­

ект ТАУ) - «Отрава» (1-ая серия)
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные новости
18.30 «Настоящее дикое шоу»
11,00 «Тем временем»
11.40 «Знаменитые арии». Сцена из опе­

ры Дж.Верди «Макбет»
11.55 «ЗАКРЫТАЯ ПЛАНЕТА». Х/ф
13.30 «Провинциальные музеи». «Ис-

кусство жить в России»
14.00 «ТАИНЫ НИРО ВУЛЬФА». Телесе­

риал ?США, 2001)
14.45 «Сказка о царе Салтане». М/ф
15.20 «Медвежонок». Мультсериал
15.45 «Перепутовы острова». Телеигра 

для школьников
16.10 «Уроки русского». «Все о люб­

ви...» Рассказы Н.Тэффи читает Оль­
га Аросева

16.25 Парад теноров
17.05 «Пятое измерение»

17.35 «Секреты древних»
18.30 Новости культуры
18.50 «Порядок слов»
18.55 «Дворцовые тайны». «Первый Эр­

митаж России»
19.25 К 300-летию Санкт-Петербурга. 

«Дело о Янтарном кабинете». Пре­
мьера документального сериала

20.15 «Партитуры не горят». Авторская 
программа А.Варгафтика

20.40 «ИНТЕРВЕНЦИЯ». Х/ф
22.25 «Что делать?» Программа В.Тре-

тьякова
23.20 80 лет народному артисту России 

Николаю Пастухову. «Эпизоды»
60.00 Новости культуры с Владиславом 

Флярковским
00.25 «Ночной полет»
00.50 Программа передач
01.00 «Дело о Янтарном кабинете». 

Премьера документального сериала
61.50 «И.С.Н.» Короткометражный ху­

дожественный фильм
02.05 «Секреты древних». Док. сериал

17.00 «Американский английский»
17.30 Д/с «Дикая природа Америки»
18.00 «Неблина». Приключенческий се­

риал
18.30 «Единый государственный экза­

мен»
19.00 «Под углом 23 1/2». Развлека­

тельная программа
19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.45 «В мире дорог»
20.00 Новости епархии
20.15 «Минувший день»
20.30 «Актуальный репортаж»
20.45 «Времена: крупным планом»
21.00 Тележурнал «Полезные откры­

17.25 «ПУТЕВОДИТЕЛЬ»
17.55 Сериал «Детектив Нэш Бриджес»
18.50 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Сафари на 

воздушном шаре»
20.30 «4 КАНАЛ». НОВОСТИ. ИТОГИ

дня
21.30 «ИСКУШЕНИЕ» с Ириной АПЕКСИ- 

МОВОИ
22.05 «Мальчик из Львова» Фильм Дмит-

15.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
16.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА». Фантастичес­

кий сериал
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
18.00 Новый проект Дмитрия Нагиева 

«Бремя денег»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «ОКНА» с Дмитрием Нагиевым

15.00 М/с «БЭТМЕН»
15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ»
16.00 Молодежный сериал «ЛУЧШИЕ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал « НОВАЯ СЕ­

МЕЙКА АДДАМС»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

18.15 «Муз-Рііт»
18.30 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
19.00 «2_РгеШ»
19.15 «Есть вопрос!»
19.45 «Новая сказка от Апенушки»
20.00 «АТНовости»
20.35 «Ночной патруль»
20.40 «Деньги»
21.00 СИНЕМА-1.00: Фильм «НАБЕРЕЖ­

НАЯ ТУМАНОВ» (Франция, 1938)

17.30 вПропете
18.00 Тотальное Шоу
19.00 MTV Пульс
19.30 SMS - чарт
20.30 Давай на спор!
21.00 20-ка Самых Самых
22.00 News Блок
22.15 Ru_zone

21.50 «Пять минут деловой Москвы»
22.00 «24-25» не возвращается». Детектив
23.45 «Питерцы в Москве»
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.50 «Особая папка»
01.20 «Времечко»

ГО НЕ ЖДУТ» (РОССИЯ, 1994 г.)
17.05 ПОГОДА
17.10 Триллер «МИРАНДА СО ЛЬДОМ»
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

16.00 Джузеппе Санфеличе и Нанни Мо­
ретти в драме «КОМНАТА СЫНА»

18.00 Патрик Томас и Джон Херт в мис­
тическом триллере «ОТВЕТНЫЙ 
УДАР»

20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информаци­
онная программа

20.15 «БУМЕРАНГ»

14.30 «24». Информационная программа
14.50 «Провинциалы». Телесериал (по­

втор от 8.05.03) 1 с.
16.00 «Fox Kids» на REN TV: «Человек- 

паук». Мультипликационный сериал 
(США) (повтор от 7.10.01) 4 с.

14.25 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - 
детектив во времени». Мультиплика­
ционный сериал (США) (повтор от 
24.11.02) 6 с.

16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр рей­
нджере, или Могучие рейнджеры». 
Телесериал (США) 203 с.

17.20 «Кино»: Андрей Мягкое, Валентин 
Гафт в детективе «Гонки по вертика­

17.30 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В 
ТАНГО»

18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
19.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»

Телеанонс
21.40 - Детектив «ЖЕНСКАЯ ЛОГИКА-2» (Россия, 2002). 

Режиссер - Сергей Ашкенази. В ролях: Алиса Фрейндлих, Ста­
нислав Говорухин, Лариса Удовиченко. Ольга Туманова, пен­
сионерка с недюжинным талантом детектива, принимает пред­
ложение старого друга отдохнуть на юге в элитном пансиона­
те. Элита оказывается на уровне: у соседки-губернаторши ук­
радено баснословно дорогое бриллиантовое кольцо, и Тума­
нова - первая подозреваемая. Но и в этой ситуации спокой­
ствие, проницательность и железная женская логика не остав­
ляют героиню. 1-я серия. 2-я серия - завтра, в это же время.

«РОССИЯ»
19.55 - «РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА». Начало драматичес- 

кого сериала «ИДИОТ» (Россия, 2003). Всего 10 серий. Режис-

тия». «Ваш отдых», «Сад и огород» 
21.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета 
22.30 «Астропрогноз» на 13.05.03 
22.35 Х/ф «Машенька»
00.30 «Магия оружия»
01.00 «Хорошие парни, плохие парни».

Телесериал (Австралия). 1-я серия
02.00 Художественный фильм «Крем­

лёвские тайны шестнадцатого века»
03.40 «Европа сегодня»
04.10 Новости «9 1/2» И. Шеремета 

(повтор)
05.00 Х/ф«Машенька»
06.30 «Джаз, и не только»

рия Сошина
22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.50 «НОВОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ» Нико­

лая НИКОЛАЕВА
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
01.40 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
02.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ»
02.55 «ВЫСШИИ СВЕТ»

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Комедия «ЕДА И ЖЕНЩИНЫ НА 

СКОРУЮ РУКУ» (2000 г.) США
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
01.00 «Империя страсти» Развлекатель­

ная программа
02.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

20.00 Иронический детектив «АГЕНТ­
СТВО НЛС-2»

21.00 Боевик «ИЗО ВСЕХ СИЛ»
23.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Комедия «РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»
00.55 Сериал «ЖУРНАЛ МОД»
81.20 Ребекка Де Морией в криминаль­

ной комедии «ПОБЕДИТЕЛЬ»

23.00 «День»
23.55 «Ночной патруль»
00.05 «Деньги»
00.16 «АТНовости»
00.45 «КОНСЕРВЫ» с Дмитрием Широ­

ковым
01.45 «10 Sexy»
02.00 «Наше»
02.45 «2 РгеШ»
03.00 «Шейкер»

23.00 MTV Пульс
23.30 Стоп! Снято: Mariah Carey
00.00 Чужие правила
00.30 Трюкачи
01.00 Экспрессе
01.30 MTV Пульс
02.00 News Блок
02.15 MTV Бессонница

01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.30 «Поздний ужин»
02.55 «Поэтический театр Романа Вик­

тюка»

20.00 Комедия «Я, ОПЯТЬ Я И СНОВА Я»
22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.

Последние события»
22.30 Триллер «ЯРОСТЬ ПРИШЕЛЬЦА»
00.00 «День города»
00.10 ПОГОДА
00.15 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.20 Музыкальная программа «4! ХИТ»

20.30 «ПУТЬ ВОИНА»
21.00 Джеки Чан в боевике «КОЕ-ЧТО 

ИЗ КУНГ-ФУ»
23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информаци­

онная программа
23.30 Алисия Сильверстоун и Кевин Дил­

лон в триллере «НАСТОЯЩЕЕ ПРЕ­
СТУПЛЕНИЕ»

ли», 1-я серия (повтор от 15.12,97) 
19.00 «Музыкальный канал» (12.05.03) 
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (12.05.03) 
19.55 «Футурама». Мультипликацион­

ная серия (США) (повтор от 14.10.02) 
55 с.

20.20 «Провинциалы». Телесериал (по­
втор от 16.12.02) 2 с.

21.30 «24». Информационная программа
22.00 «Кино»: Элан Остин в фильме 

ужасов «Акула Юрского периода» 
(США)

00.15 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (12.05.03) 
00.35 Проект «Отражение»: «Такси».

Документальный фильм REN TV

21.00 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
21.30 «КЛИНИКА РЕКОРДОВ»
22.00 Художественный фильм «АЛИСА 

И БУКИНИСТ»
23.35 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
23.50 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»
00.50 «ПРЕМЬЕР ПАРАД»

сер - Владимир Бортко. В ролях: Евгений Миронов, Владимир 
Машков, Лидия Вележева, Александр Лазарев-мл, Инна Чури­
кова, Олег Басилашвили, Алексей Петренко, Владимир Ильин, 
Михаил Боярский, Ольга Будина, Мария Киселева. Экранизация 
одноименного романа Федора Михайловича Достоевского.

НТВ
12.35 Криминальная драма «КЛАССИК» (Россия, 1998). Ре­

жиссер - Георгий Шенгелия. В ролях: Сергей Никоненко, Юозас 
Будрайтис, Алексей Гуськов, Валентина Теличкина, Александр 
Панкратов-Черный, Владимир Этуш, Владимир Зельдин. В про­
фессиональном бильярдном клубе собрана крупная сумма де­
нег в фонд ветеранов игры. Прикарманивший деньги негодяй 
расплачивается за все в суперматче с игроком по прозвищу 
Классик.

06.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Сделано на Урале»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 «Восемь С Половиной»
10.30 ЕВРОНЬЮС

13.00 ВВС World
14.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 Хит-парад «Пять с плюсом»
16.15 «Коллекция удивительного»
16.25 Погода на «ОТВ»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
18.20 «Доступно о многом»
18.40 «Христианская беседа»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Акцент»
19.45 «Минувший день»

20.00 ВВС World
20.30 «Восемь С Половиной» (спецпро­

ект ТАУ) - «Отрава» (2-ая серия)
21.00 «события. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ. БИЗНЕС»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.85 Астропрогноз
22.16 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
22.30 Новости «Десять С Попоэиной».
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-бпиц

00.00 Новости «Десять С Половиной»
30.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной»
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.80 «СОБЫТИЯ» Информационная 

программа
05,30 ЕВРОНЬЮС

*10 КАНАЛ*

06.25 «Минувший день» (повтор от 
12.05.03)

06.40 Новости Епархии (повтор от 
12.05.03)

06.55 «Астропрогноз» на 13.05.03
07.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета, 

(от 07.04.03)
08.00 ПРОФИЛАКТИКА

*ТВС*(В1 ДМВ)
09.00,9.30, 10.00, 10.15, 10.30, 10.45 НО­

ВОСТИ
09.05
09.35
09.45

М/с «ГАРФИЛД И ЕГО ДРУЗЬЯ»
МЕСТО ПЕЧАТИ 
«ТУШИТЕ СВЕТ»

10.05 СПОРТ
10.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
10.25 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 
12 мая)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «ЗАВТРАК С «ДИСКАВЕРИ»
10.05 Комедия «Еда и женщины на ско­

рую руку» (2000 г.) США

06.00 Сериал «ЧАК ФИНН»
06.25 Программа мультфильмов
07.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Детектив «АГЕНТСТВО НЛС-2»
09.00 Тележурнал «АФИША»

06.00 «ВСТАВАТЬ!»
08.55 «Деньги»
09.00 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
09.30 «2 РгеШ»
09.45 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»
10.45 «Муз-ХІгете»
11.00 Фильм «КЛУБ САМОУБИЙЦ, ИЛИ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТИТУЛОВАННОЙ

;.... - *>ла-уа* < :
08.00 Утренняя Ru zone
08.55,13,55, 17.557 20.25, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Beavis & Butt-Head
09.30 MTV Акселератор
10.00 News Блок

07.00 Утренний канал «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 Утренний канал «Настроение»
10.50 «Газетный дождь»
11.05 «Разлученные». Телесериал
11.55 К 300-ЛЕТИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУР­

ГА. «Мятеж реформаторов»
12.25 «Опасная зона»
12.40 «Войди в свой дом»————
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь попна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

· “ТВЗ*
07.30 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­

ная программа
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

«■ДСВ«’"
06.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (12.05.03)
07.00 «Большие деньги»
07.30 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал (США) 204 с.
07.55 «Флинт - детектив во времени». 

Мультсериал (США) 7 с.
08.20 «Человек-паук». Мультсериал

06.50 Музыкальная программа «2ТѴ»
07.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»

18.66 «Христианская беседа» (повтор от 
11.05.03)

18.15 Программа для автолюбителей «В 
мире дорог» (повтор от 12.05.03)

18.36 «Дикий Юг». Документальный се­
риал

19.66 Документальный сериал «Величай­
шие дворцы мира». «Замок Херста»

19.36 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.45 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол»
26.06 Новости Епархии

20.15 «Минувший день»
20.30 «Актуальный репортаж»
20.45 «Времена: крупным планом»
21.00 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Ваш отдых», «Сад и огород»
21.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета
22.30 «Астропрогноз» на 14.05.03
22.35 Художественный фильм «Парень 

из нашего города»
00.30 «Магия оружия». Программа об 

истории стрелкового оружия
01.00 «От Ильича до лампочки». Ирони-

ческнй учебник истории
61.16 «Антология юмора». Михаил Жа­

ров
02.66 Художественный фильм «Город 

страха». Италия
63.35 «От форте до пьяно». Музыкаль­

ная программа
94.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета, 

(повтор)
85.66 Художественный фильм «Мать 

Иоанна от ангелов». Польша

16.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
16.56 НАЗЛО
11.66 НОВОСТИ
11.25 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
11.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
11.56 «100 ЧУДЕС СВЕТА»
13.66 НОВОСТИ
13.25 «Приключения Шерлока Холмса и 

доктора Ватсона»: «Сокровища 
Агры», 1 серия

14.56 М/ф «Дудочка и кувшинчик»

15.60 «НОВОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ»
14.06 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.66 НОВОСТИ
17.25 «ПУТЕВОДИТЕЛЬ»
17.55 Сериал «Детектив Нэш Бриджес»
18.50 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»
26.36 «4 КАНАЛ». НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ
21.36 «ПЕСТРАЯ ЛЕНТА». Программа 

Сергея УРСУЛЯКА

22.46 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.60 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.50 «ВНЕ ЗАКОНА»
00.26 «Петербург от А до Я. Новая эн­

циклопедия»
81.66 ГРАНИ
01.26 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
01.45 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
02.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
02.55 «ВЫСШИЙ СВЕТ»

12.30 Мультимир: «Черепашки-ниндзя»
12.50 Мультимир: «Сейлормун». Япония
13.15 «Наши песни»
13.30 Телемагазин «ТВ-клуб»
14.00 «Мегадром агента д»
14.30 Программа «Мельница»
15.оо «Служба личных новостей»
15.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»

16.60 Фантастический сериал «НА
КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ-2». США

17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
18.00 Новый проект Дмитрия Нагиева

«Бремя денег»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «ОКНА» с Дмитрием Нагиевым
26.36 НОВОСТИ. Итоги дня

21.30 Комедия «СПАСИТЕ ГРЕЙС!» 
(2000 г.) Великобритания

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым». 

Ток-шоу
01.00 «Империя страсти» Развлекатель­

ная прогоамма
02.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

69.15 Приключенческий сериал «ЗЕНА 
- КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

16.36 Боевик «ИЗО ВСЕХ СИЛ»
12.36 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.36 Программа «День города»
14.66 Программа мультфильмов
14.36 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.66 М/с «БЭТМЕН»

15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ»
14.00 Молодежный сериал «ЛУЧШИЕ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.36 Сериал «НОВАЯ СЕМЕЙКА АД­

ДАМС»
18.66 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.60 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН»
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир

с А. Чернецким
20.66
21.06
23.06
23.30
00.00
00.55
01.25

Детектив «А1ЬН1С1ВО НЛС-2» 
Боевик «РЭМБО-2» (США, 1985 г.) 
«ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2» 
«НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 
Комедия «РУССКИЕ СТРАШИЛКИ» 
Сериал «ЖУРНАЛ МОД» 
Боевик «ЛАРГО»

ОСОБЫ» (СССР, 1979), 1 серия
12.15 «Есть вопрос!»
12.45 Фильм «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОП­

НУЛ» (СССР, 1982), 1 серия
13.56 «Еда без вреда»
14.65 «Жизнь прекрасна»
14.26 Фильм «БЕРЕГ ЕГО ЖИЗНИ»
15.36 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
14.06 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА»
17.66 «НЕСЛАБОЕ ШОУ»

17.30
17.45
18.00
18.30
19.00
19.15
19.45
20.00
20.35
20.40

«Zoom»
«Кухня» 
«ПиП-Парад»
Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
«2_ЕгеШ»
«Есть вопрос!»
«Новая сказка от Аленушки»
«АТНовости»
«Ночной патруль» 
«2/3»

21.00 Комедия «КАК ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА 
МИЛЛИОНЕРА» (США, 1953)

23.00 «День»
23.55 «Ночной патруль»
00.05 «Деньги»
00.10 «АТНовости»
00.45 «КОНСЕРВЫ»
01.45 «10 Sexy»
02.00 «Наше»
02.45 «2 РгеШ»
03.00 «Шейкер»

16.15 MTV Акселератор
12.36 Дневник: Enrique Iglesias
13.66 Хит-лист International
14.66 News Блок
14.15 Ru zone
15.60 MTV Пульс
17.00 Beavis & Butt-Head
17.36 вПропете

18.00
19.00
19.30
20.30
21.00
22.00
22.15
22.30

Тотальное Шоу 
MTV Пульс 
SMS - чарт 
Рокировка 
Европейская 20-ка 
News Блок 
Ru_zone 
«А? коктейль» (повтор)

23.66
23.36 
00.00 
00.30
61.00
01.30
02.60
02.15

MTV Пульс 
Shit-Парад 
New!!! Золотой мальчик 
Давай на спор!
Экспрессе
MTV Пульс
News Блок 
MTV Бессонница

12.45 «Тепемагазин»
13.68 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Тепеканап «Дата»
14.16 «Момент истины»
15.65 «Доходное место»
15.16 «Петровка, 38»
15.36 «Деловая Москва»
14.66 СОБЫТИЯ. Время московское
14.15 «Инспектор Деррик». Телесериал
17.36 «Узы любви». Телесериал
18.16 «Гороскоп»

18.15
18.30
19.00
20.00
20.15
20.35
20.50
21.15
21.20
21.50
22.00

«Новости»
«Идущие вперед»
«На страже порядка». Телесериап
СОБЫТИЯ. Время московское
«Новости»
«Наш сад»
«Мода Нон-стоп»
«Гороскоп»
«Я - мама»
«Пять минут деловой Москвы»
ЛИЦОМ К ГОРОДУ

23.65 «Магия». Театральная программа
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.56 «Отдел «X»
01.20 «Времечко»
61.56 «Петровка, 38»
62.16 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ, Время мос­

ковское
62.36 «Серебряный диск»
02.56 «По закону». Телесериап
03.46 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
69.66 Программа «Вкус жизни»
10.00 Профилактические работы
14.66 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

ТАНГО» (Аогентина, 2002 г.)
14.55 ПОГОДА
17.00 Комедия «Я, ОПЯТЬ Я И СНОВА

Я» (Австралия, 1999 г.)
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ 8 НАСТУПЛЕНИИ»
19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир 

с А. Чернецким
20.00 Драма «ПЛОХИЕ ГЕНЫ»

22.66 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.
Последние события»

22.36 Фантастический фильм «ЧУЖОЙ»
06.16 «День города»
06.26 ПОГОДА
60.25 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.30 Музыкальная программа «41 ХИТ»

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Джузеппе Санфеличе и Нанни

Моретти в мелодраме «КОМНАТА

11.30 Билли Зейн и Рон Силвер в бое­
вике «ОПАСНАЯ ЗОНА»

13.30 Джеки Чан в боевике «КОЕ-ЧТО 
ИЗ КУНГ-ФУ»

15.30 Все игры в программе «32-бит-

ные сказки»
15.40 Музыкальный нон-стоп
16,00 Дэрил Ханна в фантастической ко- 

«НАПАДЕНИЕ ЖЕНЩИНЫ-ВЕ­
НА»

18.00 Паркер Стивенсон в фантастичес­
ком боевике «ЛЕГИОН»

20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информаци­
онная программа

20.15 «БУМЕРАНГ»
20.30 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 

ПРИВИДЕНИЯХ»
21.00 Дэннис Хоппер и Берт Ремсен в 

фильме-катастрофе «УДАР ИЗ КОС­
МОСА»

23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информаци­
онная программа

23.30 Боевик «ОПАСНАЯ ЗОНА»

08.45 «ГМ и ребята». Сериал. 46 с.
09.15 «Баффи». Телесериал. 2 с.
10.15 Фильм ужасов «Акула Юрского 

периода»(США)
12.25 «Народ против». Телеигра
13.00 «Вино любви». Теленовелла. 49 с.
13.55 «У нас все дома». Сериал
14.30 «24». Информационная программа
14.50 «Провинциалы». Телесериал. 2 с.

16.00 «Человек-паук». Мультсериал
16.25 «Флинт - детектив во времени». 

Мультсериал. 7 с.
16.50 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал (США) 204 с.
17.20 Детектив «Гонки по вертикали»
19.00 «36,6» (11.05.03)
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (13.05.03)
19.55 «Футурама». Мультсериал. 56 с.

20.20 «Провинциалы». Телесериал
21.30 «24». Информационная програм­

ма
22.00 Боевик «Кикбоксер-5: Возмез­

дие» (США) (повтор от 27.04.02)
08.10 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (13.05.03)
00.30 Проект «Отражение»: «Собаки» 

Документальный фильм REN TV
01.35 Триллер «По следу маньяка»

10.08 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В 
ТАНГО»

11.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
12.66 Музыкальная программа «ИТѴ»
13.06 «КАЛАМБУР»
13.36 Художественный фильм «ПРИХО­

ДИТЕ ЗАВТРА»
15.36 Художественный Фильм «ТАИН­

СТВЕННЫЙ УЗНИК»

17.36 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В 
ТАНГО»

18.36 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.66 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
19.36 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
26.66 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»

21.66 «ПРЕМЬЕР-ПАРАД»
21.36 «СЕКРЕТНОЕ ПРОСТРАНСТВО»
22.66 Художественный фильм «ПРИ­

ЗРАК ДОМА МОЕГО»
23.56 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
66.65 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»
61.65 «КЛИНИКА РЕКОРДОВ»

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
12.15 Мелодрама «ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА КАПИТАНА» («Лен­

фильм», 1985). Автор сценария - Валентин Черных. Режиссер - 
Виталий Мельников. Композитор - Исаак Шварц. В ролях: Вера 
Глаголева, Виктор Проскурин, Вера Васильева, Николай Рыб­
ников, Светлана Крючкова. У капитана-пограничника - серьез­
ного и основательного мужчины - для создания семьи просто не 
было времени. Во время отпуска он знакомится с немного бе­
залаберной и очень беззащитной девушкой-фотокорреспонден­
том.

«РОССИЯ»
22.40 «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Криминальная драма «ЗАКОН­

НИК» (США - Германия, 1999). Режиссер - Ли Кэтцин. В ролях: 
Эрик Робертс, Татьяна Патиц, Ханнес Яник, Дин Стокуэлл. Пре­
успевающий адвокат случайно становится свидетелем жесто­

Телеанонс
кого убийства, совершенного его подзащитным. Ему предстоит 
сделать нелегкий выбор: сдать своего клиента властям или по­
стараться позабыть об увиденном.

«КУЛЬТУРА»
20.40 Эксцентрическая трагикомедия «ИНТЕРВЕНЦИЯ» 

(«Ленфильм», 1968). Автор сценария - Лев Славин. Режиссер - 
Геннадий Полока. Композитор - Сергей Слонимский. Песни Вла­
димира Высоцкого звучат в исполнении автора. В ролях: Вла­
димир Высоцкий, Валерий Золотухин, Юлия Бурыгина, Юрий 
Толубеев, Ефим Копелян, Сергей Юрский, Ольга Аросева, Ру­
фина Нифонтова, Марлен Хуциев, Георгий Штиль, Юрий Катин- 
Ярцев, Валентин Гафт. По одноименной пьесе Льва Славина. 
Группа одесских большевиков-подпольщиков, обосновавших- 
ся в театре-варьете, борется с интервентами.



14средаКАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
10.05 Детектив «Женская логика-2». 2-я с.
11.05 «Фабрика звезд-2»
11.35 Дисней-клуб: «Ллойд в космосе»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Фильм «Пропавшая экспедиция».

1-я серия
13.40 «Непутевые заметки» с Дм.Крыло- 

вым
14.00 «Индийские касты»
14.30 «Танк Т-34». Оружие победы
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Фильм «Досье детектива Дубровс­

кого». 2-я серия
16.25 «Фабрика звезд-2»
16.55 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости

18.25 «Смехоланорама»
19.00 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
20.00 «Слабое звено»
21.00 Время
21.40 Комедия «Серебряная свадьба»
22.45 Документальный сериал «Спец-

наз».
23.30
23.55
00.10
00.40
01.10
02.00

Областная
Газета

мая

>. «Бронепоезд XXI века» 
Ночное «Время» 
«Фабрика звезд-2» 
«Если завтра на Марс...» 
«Русский экстрим» 
«Апология» 
Сериал «Пришелец»

04.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости

серия

8 мая 2003 года

четверг

09.15 «Земля любви, земля надежды». 
Сериал

10.05 Комедия «Серебряная свадьба»
11.05 «Фабрика звезд-2»
11.35 " - ' *Дисней-клуб: «Базз и его команда» 
____ Новости (с субтитрами)
12.15 Фильм «Пропавшая экспедиция».
12.00

«Сканер»
«Если завтра на Марс...»
«Русский экстрим»
Новости (с субтитрами)
Фильм «Досье детектива Дубров­

ского». 3-я серия
16.25 «Фабрика звезд-2»
16.55 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости
18.25 Юмористическая программа

мая
14.00
14.30
15.00
15.15

«Сами с усами»
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу
21.00 Время
21.40 Вера Алентова и Леонид Куравлев 

в комедии «Серебряная свадьба». 2-я

серия
22.45 Человек и закон
23.30 
23.55 

на
01.30
02.20

Ночное «Время»
Футбол. Международный турнир 

іКубок Лобановского»
«Апология»
Сериал «Пришелец»

"РОССИЯ"
4.45 Россия. «Доброе утро, Россия!»
05.00, 05.30, 06.00, 06.30, 07.00, 07.30 ВЕС­

ТИ
05.15, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15 Местное

время. ВЕСТИ-Урал
07.45 Телесериал «Идиот»
03.45 Телесериал «Люди и тени-2»
09.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 «Короткое замыкание»
11.20 Мелодрама по роману Дэниэллы

Стил «Перекрестки» (США)
12.15 «Экспертиза»
12.30 Россия-Урал (СГТРК). «Шкурный 

вопрос»
12.45 «Вся Россия»
13.00 
13.20
14.10 
15.15
15.45 
16.00 
16.20 
16.30

Россия. ВЕСТИ
«Что хочет женщина»
Телесериал «Трое против всех-2» 
«Агентство одиноких сердец» 
«Экспертиза»
ВЕСТИ
Россия-Урал (СГТРК). Погода 
«Город Насквозь»

16.50 «Время новое». Тележурнап 
Уральского Федерального округа

17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 «Комиссар Рекс». Телесериал
18.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

ВЕСТИ19.00
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 Россия. «Спокойной ночи, малы-

ши!»
19.55 Телесериал «Идиот»
20.55 Телесериал «Люди и тени-2»
22.00 Ток-шоу «ВЕСТИ+»
22.30 «Мне снится русский снег»

06.00 УТРО на НТВ
08.50 Сериал «РЕБЯТА ИЗ НАШЕГО ГО­

РОДА»
10.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 Документальная драма «ПРЕСТУП­

ЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ»

10.55 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК. И НА 
МОРЕ, И НА СУШЕ»

12.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­
вым

12.35 Сергей Варчук и Игорь Шавлак в де­
тективе «ЗОЛОТО ЮГРЬІ», 2-я серия

13.45 КРИМИНАЛ
14.00 Детектив «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО»
15.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко-

вым
15.35 «БЛОНДИНКИ И БРЮНЕТКИ. ПО­

ЧУВСТВУЙТЕ РАЗНИЦУ». Ток-шоу 
«ПРИНЦИП ДОМИНО»

17.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­
вым

17.30 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
18.25 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ
19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 ПРЕМЬЕРА. Сериал «РЕБЯТА ИЗ

10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные новости
10.30 «Настоящее дикое шоу». Док. се­

риал (Великобритания, 2000). 9-я серия
11.00 «ГЕНРИХ V». Х/ф
13.10 «Каникулы Бонифация». Мульт­

фильм
13.30 «Российский курьер». Гдов (Псков­

ская область)
14.00 «ТАИНЫ НИРО ВУЛЬФА». Телесе-

риал (США, 2001)
14.45 «Кот в сапогах», «Спортландия». 

Мультфильмы
15.20 «Медвежонок». Мультсериал
15.45 Кино - детям. «ОХОТНИК ЗА ПРИ­

ЗРАКАМИ». Телесериал
16.10 «Уроки русского». «Все о люб­

ви...»
16.25 «Душой исполненный полет». Выс­

тупают «звезды балета» России
17.05 «Классики современного искусст­

ва». Семен Файбисович
17.35 Док. сериал. Фильм 5-й, заключи­

тельный. «Висячие сады Вавилона»
18.30 Новости культуры
18.50 «Порядок слов»
18.55 «Отечество и судьбы». Унгерны
19.25 «Дело о Янтарном кабинете». Пре­

мьера документального сериала
20.15 «Помогите Телеку». Вечерние ис­

тории для самых маленьких
20.2э «Пес в сапогах». Мультфильм
20.45 «Собрание исполнении». Играет 

Александр Мельников (фортепиано)
21.25 «Апокриф»
22.05 «ТЕАТРАЛЬНЫЙ РОМАН». Премье­

06.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 «Восемь С Половиной» (спецпро-

ект ТАУ) - «Отрава» (2-я серия)
10.30 ЕВРОНЬЮС
13.00 ВВС World
14.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 Погода на «ОТВ»
18.05 «Моя фигура»
18.20 «Культурная среда»
18.40 «шестая графа: Образование»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Акцент»
19.45 «Минувший день»
20.00 ВВС World

20.30 «Восемь С Половиной» (спецпро- 
ект ТАУ) - «Катастрофический Перевал» 
(1-я серия)

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ. БИЗНЕС»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропрогноз
22.10 «Коллекция удивительного»
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц

23.20 Детектив «Заряженные смертью».
01.25 «Дорожный патруль»
01.40 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ.

Кайл Маклахлен и Шерипин Фенн в се­
риале Дэвида Линча «Твин Пикс»

КАНАЛ "РОССИЯ"

02.30
02.55

ке
03.50
04.00
04.15

ке

«Агентство одиноких сердец» 
Канал «Евроньюс» на русском язы-

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
ВЕСТИ
Канал «Евроньюс» на русском язы-

4.45 Россия. «Доброе утро, Россия!»
85.00, 05.30, 06.00, 06.30, 07.00, 07.30 ВЕС­

ТИ
05.15, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15 Местное

время. ВЕСТИ-Урал
07.45 Телесериал «Идиот»
08.45 Телесериал «Люди и тени-2»
09.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 «Короткое замыкание». Ток-шоу

11.20 Мелодрама по роману Дэниэллы 
Стил «Перекрестки» (США)

12.15 «Экспертиза»
12.30 Россия-Урал (СГТРК). «Время но­

вое». Тележурнал Уральского Феде­
рального округа

13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Что хочет женщина»
14.10 Телесериал «Трое против всех-2»
15.15 «Агентство одиноких сердец»
15.45 «Экспертиза»
16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия-Урал (СГТРК). Погода

16.25 «Агентство безопасности»
16.45 «Репортаж на тему»
17.00 «Знай-ка». Телеигра
17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 «Комиссар Рекс». Телесериал
18.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 «Спокойной ночи, малыши!»
19.55 Телесериал «Идиот»
20.55 Телесериал «Люди и тени-2»
22.00 Ток-шоу «ВЕСТИт»
22.30 ВЕСТИ-СПОРТ

22.40 КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИЯ «ОС- 
КАР». Брэд Питт, Энтони Хопкинс и Джу­
лия Ормонд в фильме «Легенды осени» 
(США). 1994 г.

01.15 «Синемания»
01.45 «Дорожный патруль»
02.00 Сериал Дэвида Линча «Твин Пикс»
02.55 «Агентство одиноких сердец»
03.20 Канал «Евроньюс»
03.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
04.00 ВЕСТИ
04.15 Канал «Евроньюс»

НАШЕГО ГОРОДА», 3-я серия
20.45 ПРЕМЬЕРА. Детектив «НА УГЛУ, У 

ПАТРИАРШИХ-3», 3-я серия
22.00 «СЕГОДНЯ»
22.35 ФУТБОЛ. ЛИГА ЧЕМПИОНОВ. По­

луфинал. «Интер» (Италия) - «Милан» 
(Италия)

00.45 «СТРАНА И МИР»
01.15 ГОРДОН
02.15 Сериал «ДОКТОР»

ра телевизионного фильма
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет»
00.50 Программа передач
01.00 К 300-летию Санкт-Петербурга. 

«Дело о Янтарном кабинете». Премье­
ра документального сериала

01.50 «СВЯЩЕННИКИ», «ПОЛИЦЕЙСКИЙ 
ВАЛЬС». Короткометражные художе­
ственные фильмы

02.05 «Секреты древних». Док. сериал 
(Великобритания, 1999). Фильм 5-й, зак­
лючительный. «Висячие сады Вавилона»

00.00 Новости «Десять С Половиной»
00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпро- 

ект ТАУ) - «Катастрофический Перевал» 
(1-я серия)

02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00,05.00 «СОБЫТИЯ»
04.30,05.30 ЕВРОНЬЮС

"НТВ"
06.00 УТРО на НТВ
08.50 Сериал «РЕБЯТА ИЗ НАШЕГО ГО­

РОДА»
10.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ»
11.00 «КВАРТИРНЫМ ВОПРОС. ПОБЕДА

10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные новости
10.30 «Настоящее дикое шоѵ». Док. се­

риал (Великобритания, 2000). 10-я се­
рия. «Дурное поведение»

11.00 «Киношекспириада». «ГАМЛЕТ»
13.30 «Странствия музыканта». Ведущий 

С.Владимирский
14.00 «ТАЙНЫ НИРО ВУЛЬФА». Телесе­

риал (США, 2001)

Г ОБЛАСТНОЕ ТВ !

В ИНТЕРЬЕРЕ»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.35 Сергеи Варчук и Игорь Шавлак в де­

тективе «ЗОЛОТО ЮГРЬІ», 3-я серия
13.45 КРИМИНАЛ
14.00 Детектив «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО»
15.00 «СЕГОДНЯ» с Кириллом Поздняко­

вым

15.35 «ВЕСЕННИЙ ПРИЗЫВ. ГОД СПУС­
ТЯ». Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

17.00 «СЕГОДНЯ»
17.30 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
18.25 «ОЧНАЯ СТАВКА»
19.00 «СЕГОДНЯ» с Татьяной Митковой
19.40 ПРЕМЬЕРА. Сериал «РЕБЯТА ИЗ 

НАШЕГО ГОРОДА», 4-я серия
20.50 ПРЕМЬЕРА. Детектив «НА УГЛУ, У

ПАТРИАРШИХ-3», 4-я серия
22.00 «СЕГОДНЯ»
22.35 ФУТБОЛ. ЛИГА ЧЕМПИОНОВ. По­

луфинал. «Ювентус» (Италия) - «Реал» 
(Испания)

00.40 «СТРАНА И МИР». Главные собы­
тия дня

01.20 ГОРДОН
02.05 «КОМА»

06.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 «Восемь С Половиной» (спецпро-

07.10 «Пятый угол» (повтор от 13.05.03)
07.25 Новости Епархии (повтор от

13.05.03)
07.40 «Минувший день» (повтор от

13.05.03)
07.55 «Астропрогноз» на 14.05.03
08.00 Новости «9 1 /2» И, Шеремета (по­

втор от 13.05.03)
09.00 «Новости высоких технологий»
09.20 Топ-Новости
09.30 «Американский английский»
10.00 «Актуальный репортаж», (повтор

(51 ДМВ)
09.00, 9.30, 10.00, 10.15, 10.30, 10.45 - НО­

ВОСТИ
09.05 Мультсериал «ГАРФИЛД И ЕГО

09.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
09.45 «ТУШИТЕ СВЕТ
10.05 СПОРТ
10.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ;
10.25 СВОБО
10.35 МЕСТО

»

ДНОЕ ВРЕМЯ 
ПЕЧАТИ

"4 КАНАЛ* · \
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06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от В 
мая)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «ЗАВТРАК С «ДИСКАВЕРИ». «Тон­

нели»
10.05 Комедия «Спасите Грейс!» (2000 г.)

06.00 Сериал «ЧАК ФИНН»
06.25 Программа мультфильмов
07.00 «НОВОСТИ „В НАСТУПЛЕНИИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
03.00 Детектив «АГЕНТСТВО НЛС-2»
09.00 Телевизионный журнал «АФИША»

*АТН*
06.00 «ВСТАВАТЬ!»
08.55 «Деньги»
09.0(1 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
09.30 «2 РгеШ» - парочка свежих клипов
09.45 «НЕСЛАБОЕ ШОУ»
10.15 «Zoom»
10.30 «ПиП-Парад»

Г— .. .....1
08.00 Утренняя Ru zone
08.55, 13.55, 17.55,"20.25, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Daria
09.30 MTV Акселератор
10.00 News Блок

07.00 Утренний канал «Настроение»
10.50 «Газетный дождь»
11.05 «Разлученные». Телесериал
11.55 К 300-ЛЕТИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА. 

«Мятеж реформаторов». Фильм 2-й
12.20 «Последняя невеста Змея Горыны- 

ча». Мультфильм
12.40 «Телемагазин»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Освальдо Лапорт в мелодраме 

«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»
09.25 «День города»
09.35 Комедия «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС-

СКАЯ» (РОССИЯ, 1980 г.) 1 серия
11.00 Программа «КУХНЯ»
11.30 Боевик «Х-МУТАНТ»

от 13.05.03) времени». «История кинотехники» «Ваш отдых», «Сад и огород»
10.15 «Времена: крупным планом», (по­

втор от 13.05.03)
10.30 «Под углом 23 1/2»
11.00 «Хорошие парни, плохие парни». 

Телесериал (Австралия). 2-я серия
12.00 Фильм «Петля». 1-я серия
13.30 «Телешоп»
14.00 «В порядке вещей». Новости потре­

бительского рынка, (от 10.05.03)
14.30 Тележурнап «Полезные открытия». 

«Ваш отдых», «Сад и огород»
15.00 «Канал ОР»
15.30 Документальный сериал «Машины

16.00 «Музыкальные ч@тушки»
16.30 «Телешоп»
17.00 «Американский английский»
17.30 Документальный сериал «Дикая 

природа Америки»
18.00 Фильм «Петля». 1-я серия
19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.45 «Американский английский»
20.00 Новости Епархии
20.15 «Минувший день»
20.30 «Актуальный репортаж»
20.45 «Времена: крупным планом»
21.00 Тележурнап «Полезные открытия».

21.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета
22.30 «Астропрогноз» на 15.05.03
22.35 Худ. фильм «Горячие денечки»
00.30 «Магия оружия»
01.00 «Хорошие парни, плохие парни».

Телесериал (Австралия). 2-я серия
02.00 Художественный фильм «Трудно 

быть богом». СССР - ФРГ
04.05 Новости «9 1/2» И. Шеремета
05.00 Фильм «Петля». 1-я серия
06.00 «Звериные истории»
06.30 «Музыкальные ч@тушки»
07.00 «Американский английский»

10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.25 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
11.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
11.50 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Беловежс­

кие зубры»
13.00 НОВОСТИ
13.25 КИНОТЕАТР. «Приключения Шер­

лока Холмса и доктора Ватсона»: «Со­
кровища Агры», 2 серия

14.45 «ГУРМАН»
15.15 «ХВОСТ КОМЕТЫ». Программа

Сергея КОСТИНА. «Михаил Шатров»
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00 НОВОСТИ
17.25 «ПУТЕВОДИТЕЛЬ»
17.55 Дон Джонсон в сериале «Детектив 

Нэш Бриджес»: «Спасите девушку»
18.50 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «История ба­

буинов с насосной станции»
20.30 «4 КАНАЛ» НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ
21.30 «ОДНОКАШНИКИ»

22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.50 «НОВЫЙ ВЕК»
00.20 «Евроремонт для убийцы», 1 серия.

Фильм из цикла «Криминальная Россия»
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ». Программа Юлии 

ЛАТЫНИНОИ
01.40 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
02.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ»
02.55 «ВЫСШИИ СВЕТ»

12.30 Мультимир: «Черепашки-ниндзя»
12.50 Мультимир: «Сеилормун». Япония
13.15 «Наши песни»
13.30 Телемагазин «ТВ-клуб»
14.00 «КАРОЛА КАСИНИ. НА КРУТЫХ

ВИРАЖАХ» Сериал
15.00 «СЛУЖБА ЛИЧНЫХ НОВОСТЕЙ»
15.30 Комедия «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»

16.00 Сериал «На краю Вселенной-2»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
18.00 Новый проект Дмитрия Нагиева

«Бремя денег»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «ОКНА с Дмитрием Нагиевым».

Ток-шоу
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня

21.30 Комедия «ПРОСТОДУШНЫЙ». Рос- 
сия-США

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым» 

Ток-шоу
01.00 «Империя страсти» Развлекатель­

ная программа
02.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

09.15 Приключенческий сериал «ЗЕНА - 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

10.30 Боевик «РЭМБО-2» (США, 1985 г.)
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Программа «День города»
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.00 М/с «БЭТМЕН»

15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ»
16.00 Сериал «ЛУЧШИЕ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал « НОВАЯ СЕ­

МЕЙКА АДДАМС»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

20.00 Детектив «АГЕНТСТВО НЛС-2»
21.00 Сильвестр Сталлоне в боевике 

«РЭМБО-3» (США, 1988 г?)
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Комедия черного юмора «РУС­

СКИЕ СТРАШИЛКИ» (Россия, 2000 г.)
00.55 Сериал «ЖУРНАЛ МОД»
01.25 Приключенческий боевик «ЛАРГО»

11.00 Фильм «КЛУБ САМОУБИЙЦ, ИЛИ 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТИТУЛОВАННОЙ ОСО­
БЫ» (СССР, 1979), 2 серия

12.15 «Есть вопрос!»
12.45 Фильм «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОП­

НУЛ» (СССР, 1982), 2 серия
13.50 «Еда без вреда»
14.10 «Жизнь прекрасна»
14.20 Юрий Соломин в фильме «БЕРЕГ 

ЕГО ЖИЗНИ» (СССР, 1985), 2 серия

15.30 
16.00
17.00
18.00
18.30 
19.00
19.15
19.45 
20.00 
20.35

Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ» 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА» 
«10 НАШИХ» 
«НАПРОСИЛИСЬ»
Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ» 
«2_ЕгеШ» - парочка свежих клипов 
«Есть вопрос!» 
«Новая сказка от Аленушки» 
«АТНовости» 
«Ночной патруль»

20.40
21.00
23.00
23.55
00.05
00.10
00.45
01.45
02.00
03.00

«2/3»
Фильм «БОННИ И КЛАЙД»
«День»
«Ночной патруль»
«Деньги»
«АТНовости»
«КОНСЕРВЫ»
«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русской музыки
«Шейкер»

10.15
12.30
13.00
14.00
14.15
15.00
17.00
17.30

MTV Акселератор 
Рокировка 
Европейская 20-ка 
News Блок 
Ru zone 
MTV Пульс 
Daria 
вПролете

18.00 Тотальное Шоу
19.00 MTV Пульс
19.30 SMS-чарт
20.30 Трюкачи
21.00 Спорт на MTV: самые отчаянные 

моменты
22.00 News Блок
22.15 Ru_zone

23.00 
23.30 
00.00 
01.00 
01.30
02.00 
02.15

MTV Пульс
Большое кино: «Чудаки»
Разум и Чувства
Экспрессе
MTV Пульс
News Блок
MTV Бессонница

13.00
13.15
14.15
14.45
15.10
15.30
16.00
16.15
17.20
17.30

СОБЫТИЯ. Время московское
Телеканал «Дата»
«Нотариус» 
«Песочные часы» 
«Петровка, 38» 
«Деловая Москва»
СОБЫТИЯ, Время московское 
«Инспектор Деррик». Телесериал 
«Путь к себе» 
«Узы любви». Телесериал

18.10
18.15
18.30
19.00
20.00
20.15
20.35
20.50
21.45
21.50

«Гороскоп»
«Новости»
«Ступеньки»
«На су аже порядка». Телесериал
СОБЫТИЯ. Время московское
«Новости»
«Петровка, 38»
«Момент истины»
«Гороскоп»
«Пять минут деловой Москвы»

21.00 Киану Ривз в фильме «Хардбол»
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ
92.30 «Серебряный диск»
02.50 «По закону». Телесериал
03.40 «Синий троллейбус»

12.25 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
12.45 Наталья Гундарева, Борис Плотни­

ков и Армен Джигарханян в музыкаль­
ной комедии «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС- 
СКАЯ» (РОССИЯ, 1980 г.) 1 серия

14.00 Освальдо Лапорт в мелодраме 
«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»

15.00 Информационная программа «День 
города»

15.10 Мэттью Модин, Джон Херт в кри-

минапьной драме «ПЛОХИЕ ГЕНЫ»
17.10 ПОГОДА
17.15 Патрик Малдун, Тереза Рассел в 

фантастическом фильме «ЧУЖОЙ» 
(США, 2002 г.)

18.55 Информационная программа «День 
города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

20.00 Николь Кидман в психологическом 
т^эилле^«ДРУГИЕ» (Франция-Испания- 

М.ООиА«НОвЬс]и В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
22.30 Марк Дакаскос в боевике «КИК­

БОКСЕР 5» (США, 1985 г.)
00.05 Информационная программа «День 

города»
00.15 ПОГОДА
00.20 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.25 Музыкальная программа «41 ХИТ»

"lOKAHÄJT
07.25 Новости Епархии (повтор от 

14.05.03)
07.40 «Минувший день» (повтор от 

14.05.03)
07.55 «Астропрогноз» на 15.05.03
08.00 Новости «9 1 /2» И. Шеремета, (по­

втор от 14.05.03)
09.00 «Новости высоких технологий»
09.20 Топ - Новости
09.30 «Американский английский»
10.00 «Актуальный репортаж», (повтор

"ТВС" (51 ДМВ)
09.00, 9.30, 10.00, 10.15, 1030, 10.45 - НО­

ВОСТИ
09.Обу^М^пьтсериал «ГАРФИЛД И ЕГО

09.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
09.45 «ТУШИТЕ СВЕТ»
10.05 СПОРТ
10.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
10.25 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ

-ТОЙ

06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 14 
мая)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ» «Буду­

щее автомобиля»
10.05 Комедия «Простодушный». Россия

"РТІГ...
06.00 Сериал «ЧАК ФИНН»
06.25 Программа мультфильмов
07.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Детектив «АГЕНТСТВО НЛС-2»
09.00 Телевизионный журнал «АФИША»
09.15 Приключенческим сериал «ЗЕНА -

"АТИ"
06.00 «ВСТАВАТЬ!»
08.55 «Деньги» »
09.00 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
09.30 «2 РгеШ» - парочка свежих клипов
09.45 «ИТ НАШИХ»
10.45 «Кухня»
11.00 Олег Даль, Донатас Банионис в 

фильме «КЛУБ САМОУБИЙЦ, ИЛИ ПРИ-

08.00 Утренняя Ru zone
08.55 13.55, 17.55,“20.25, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Beavis & Butt-Head
09.30 MTV Акселератор

----------------- ---------------------------------- 1

07.00 Утренний канал «Настроение»
10.50 «Газетный дождь»
11.05 «Разлученные». Телесериал
11.55 К 300-ЛЕТИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА.

«Мятеж реформаторов». Фильм 3-й
12.25 «Квадратные метры»
12.40 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»

*СТУ ДИЯ-41*

14.45 «Рикки-Тикки-Тави», «Так сойдет!» 
Мультфильмы

15.20 «Медвежонок». Мультсериал
15.45 Кино - детям. «ОХОТНИК ЗА ПРИ­

ЗРАКАМИ». Телесериал
16.10 «Уроки русского». «Все о люб­

ви...» Рассказы Н.Тэффи читает Ольга 
Аросева

16.25 Вечер венской музыки
17.05 «Петербург: время и место». 

«Надо быть героем». Ведущий А.То­
лубеев

17.35 «Непредвиденный антракт». Док.

ект ТАУ) - «Катастрофический Перевал» 
(1-я серия)

10.30 ЕВРОНЬЮС
13.00 ВВС World
14.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 «Пять с плюсом»
16.15 «В мире дорог»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Спим и худеем по методу док­
тора Борменталя»

18.45 Погода на «ОТВ»
19.00 «СОБЫТИЯ»

от 14.05.03)
10.15 «Времена: крупным планом», (по­

втор от 14.05.03)
10.30 «Под углом 23 1/2»
11.00 «Хорошие парни, плохие парни». 

Телесериал (Австралия). 3-я серия
12.00 Фильм «Петля». 2-я серия
13.30 «Телешоп»
14.00 «Пятый угол» (повтор от 13.05.03)
14.20 Топ - Новости
14.30 Тележурнап «Полезные открытия». 

«Ваш отдых», «Сад и огород»
15.00 «Канал ОР»
15.30 Сериал «Машины времени». «Нео-

10.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
10.50
11.00

НАЗЛО 
НОВОСТИ

11.25 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
11.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
11.50 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «История ба­

буинов с насосной станции»
13.00 НОВОСТИ
13.25 КИНОТЕАТР. «Приключения Шер­

лока Холмса и доктора Ватсона»: «Двад­
цатый век начинается», 1 серия

12.30 Мультимир: «Черепашки-ниндзя»
12.50 Мультимир: «Сеилормун». Япония
13.15 «Наши песни»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «КАРОЛА КАСИНИ. НА КРУТЫХ

ВИРАЖАХ». Сериал
15.00 «СЛУЖБА ЛИЧНЫХ НОВОСТЕЙ»
15.30 «Женские шалости» Комедия

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
10.15 Сильвестр Сталлоне в боевике 

«РЭМБО-3» (США, 1988 г.)
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Программа «День города»
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.00 М/с «БЭТМЕН»
15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ»
16.00 Молодежный сериал «ЛУЧШИЕ»

КЛЮЧЕНИЯ ТИТУЛОВАННОЙ ОСОБЫ» 
(СССР, 1979), 3 серия

12.15 «Есть вопрос!»
12.45 Леонид Куравлев, Владимир Басов 

в фильме «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ» 
(СССР, 1982), 3 серия

13.50 «Еда без вреда»
14.10 «Жизнь прекрасна»
14.20 Юрий Соломин в фильме «БЕРЕГ 

ЕГО ЖИЗНИ» (СССР, 1985), 3 серия

10.00 News Блок
10.15 MTV Акселератор
12.30 Превращение: Shakira
13.00 Star Трэк: Kylie Minogue
14.00 News Блок
14.15 Ru zone
15.00 MTV Пульс
17.00 Beavis & Butt-Head

14.05 «Наша версия. Под грифом «Сек­
ретно»

14.45 «Репортер» с Михаилом Дегтярем»
15.05 «Доходное место»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Деррик». Криминаль­

ный телесериал (Германия)
17.20 «Экспо-новости»
17.30 «Узы любви». Телесериал

фильм
18.10 «Гербы России». Герб Череповца
18.30 Новости культуры
18.50 «Порядок слов». Книжные новости
18.55 «Кто мы!» «Хроника смутного вре­

мени». Передача 5-я
19.25 К 300-летию Санкт-Петербурга. 

«Дело о Янтарном кабинете». Премье­
ра документального сериала

20.15 «Помогите Телеку»
20.20 «Трое из Простоквашино». Мульт- 

Îιильм
О «Царская ложа». IV Международ­

ный конкурс имени С.С.Прокофьева
21.20 «СВАДЬБА». Х/ф
22.25 «Культурная революция». «Без 

вранья мир рухнет»
23.20 «Эпизоды». Ольга Волкова
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет»
01.00 К 300-летию Санкт-Петербурга. 

«Дело о Янтарном кабинете». Премье­
ра документального сериала

00.50 Программа передач
01.50 Концерт джазовой музыки. Поет 

Кармен Макрэи

19.30 «Акцент»
19.45 «Минувший день»
20.00 ВВС World
20.30 «Восемь С Половиной» (спецпро- 

ект ТАУ) - «Катастрофический Перевал» 
(2-я серия)

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ.»
21.30 «СОБЫТИЯ. БИЗНЕС?»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропрогноз
22.10 «Коллекция удивительного»
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»

быкновенные механизмы»
16.00 «Музыка планеты»
16.30 «Телешоп»
17.00 «Американский английский»
17.30 Документальный сериал «Дикая 

природа Америки»
18.00 Фильм «Петля». 2-я серия
19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.45 «В мире дорог»
20.00 Новости Епархии
20.15 «Минувший день»
20.30 «Актуальный репортаж»
20.45 «Времена: крупным планом»
21.00 Тележурнап «Полезные открытия».

23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц
00.00 Новости «Десять С Половиной»
00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.36 «Восемь С Половиной» (спецпро- 

ект ТАУ) - «Катастрофический Перевал» 
І2-я серия)
Ю «СОБЫТИЯ»

02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00, 04.00, 05.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.30, 05.30 ЕВРОНЬЮС

«Ваш отдых», «Сад и огород»
21.30 Новости «9 1/2» И. Щеоемета
22.30 «Астропрогноз» на 16.05.03
22.35 Художественный фильм «Трудно 

быть богом»
01.00 «Хорошие парии, плохие парни». 

Телесериал (Австралия). 3-я серия
02.00 Художественный фильм «Мефис­

тофель». 1-я и 2-я серии. Венгрия
04.00 Новости «9 1 /2» И. Шеремета
05.00 Фильм «Петля». 2-я серия
06.05 «Живописная Америка»
06.30 «Музыка планеты»
07.00 «Американский английский»

14.55 Мультфильм «Крашеный лис»
15.05 «БОЛЬШОЙ РЕМОНТ»
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00, 19.00, 23.00 НОВОСТИ
17.25 «ПУТЕВОДИТЕЛЬ»
17.55 Дон Джонсон в сериале «Детектив 

Нэш Бриджес»: «Высшее общество»
18.50 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Заходи ко 

мне в гости»
20.30 «4 КАНАЛ» НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ

21.30 «ДАЧНИКИ» с Машей ШАХОВОЙ
22.48 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.50 «ЛЮБОВНЫЕ ИСТОРИИ»
00.20 «Евроремонт для убийцы», 2 серия.

Фильм из цикла «Криминальная Россия»
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
01.40 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
02.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ»
02.55 «ВЫСШИЙ СВЕТ»

16.00 Фантастический сериал «На краю 
Вселенной-2». США

17.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым». Ток- 
шоу

18.00 ’ «Запретная зона» с Михаилом По­
реченковым

19.00 НОВОСТИ
19.25 «ОКНА» с Дмитрием Нагиевым

(США, 1999-2000 г.)
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал « НОВАЯ СЕ­

МЕЙКА АДДАМС»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Иронический детектив «АГЕНТ­

СТВО ИЛС-2»

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Комедия «ЭД И ЕГО МЕРТВАЯ 

МАМА». США
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
01.00 «Империя страсти» Развлекатель­

ная программа
02.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

І1.0Й Боевик «СМЕРТЕЛЬНОЕ СбСТЯЗА- 
НИЕ» (США, 1985 г.)

22.55 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН-2»

23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Комедия черного юмора «РУС­

СКИЕ СТРАШИЛКИ» (Россия, 2000 г.)
00.55 Комедийный сериал «ЖУРНАЛ 

МОД»
01.25 Приключенческий боевик «ЛАРГО»

15.30 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
16.00 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА»
17.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
18.00 Мультсериал «ДА МОБ»
18.30 Сериал «СТУДЕНЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
19.00 «2_РгеШ» - парочка свежих клипов
19.15 «Есть вопрос!»
19.45 «Новая сказка от Аленушки»
20.00 «АТНовости»
20.35 «Ночной патруль»

20.40 «2/3»
21.00 Барбра Стрейзанд, Омар Шариф а 

мелодраме «СМЕШНАЯ ДЕВЧОНКА»
23.00 «День»
23.55 «Ночной патруль»
00.05 «Деньги»
00.10 «АТНовости»
00.45 «САМЫЕ-САМЫЕ-САМЫЕ»
01.45 «10 Sexy»
02.00 «Зажигай!»

17.30 вПролете
18.00 Тотальное Шоу
19.00 MTV Пульс
19.30 «Art коктейль»
20.00 SMS - чарт
20.30 Shit-Парад
21.00 Русская 10-ка
22.00 News Блок

18.10 «Гороскоп»
18.15 «Новости»
18.30 «Песенка года»
19.00 «На страже порядка». Телесериал
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 «Новости»
20.35 «Петровка, 38»
20.50 «Особая папка»
21.15 «Гороскоп»
21.20 «21 Кабинет»
21.50 «Пять минут деловой Москвы»

........

07.30 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­
ная программа

08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»

.................................. < А ■ X .1 '■

1)6.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (13.05.03)
07.00 «Большие деньги» с Игорем Потоц­

ким
07.30 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр рейн­

джере, или Могучие рейнджеры». Те­
лесериал (США) 205 с.

07.55 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - де­
тектив во времени». Мультипликацион­
ный сериал (США) (повтор от 1.12.02)

08.20 «гох Kids» на REN TV: «Человек- 
паук». Мультипликационный сериал 
(СШАІ (повтор от 13.10.01) 6 с.

08.45 «ЕМ и ребята». Молодежный сери-

08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЙРА- 

ЩАЮТСЯ»
09.30 Мультсериал «РЕКС»
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ
16.00 Луи де Фюнес и Клод Женсак в ко­

медии «БОЛЬШИЕ КАНИКУЛЫ»

18.00 Эван МакГрегор и Патрисиа Аркетт 
в триллере «НОЧНОЕ ДЕЖУРСТВО»

20.00 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­
ная программа

20.15 «БУМЕРАНГ»
20.30 «Диалоги с Е. Зяблицевым»
20.45 Все игры в программе «32-битные

сказки»
21.00 Эрик Робертс и Тиа Каррере в бое­

вике «БЕССМЕРТНЫЕ»
23.00 «Новости ЦТУ. гц» Информацион­

ная программа
23.30 Дэн Кортезе и Синтия Гибб в филь­

ме-катастрофе «ВУЛКАН»

06.50 Музыкальная программа «2ТѴ»
07.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
08.00 «ЛОХ - НЕССКОЕ ЧУДОВИЩЕ» - 

документальный фильм
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ-

ал (повтор от 29.04.03) 47 с.
09.15 «Баффи». Телесериал (США) (по­

втор от 1.09.01) 3 с.
10.15 «Кино»: Марк Дакаскос в боевике 

«Кикбоксер-5: Возмездие» (США) (по­
втор от 13.05.03)

12.25 Прогноз погоды на канале АСВ 
04.05.03)

12.30 «Срок годности» (07.05.03)
13.00 «Вино любви». Теленовелла (Вене­

суэла) 50 с.
13.55 «У нас все дома». Комедийный се­

риал (повтор от 26.02.02) 8 с.
14,30 «24». Йнформационная программа
14.50 «Провинциалы». Телесериал (по-

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
10.00 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАН­

ГО»
11.00 «АСТРОНАВТ» - документальный 

^іИЛЬМ
О Музыкальная программа «2ТѴ» 

13.30 Художественный фильм «ПОСЛЕ­
ДНЕЕ ДЕЛО КОМИССАРА БЕРЛАХА».

15.30 Художественный фильм «ТАИС»

втор от 13.05.03) 3 с.
16.00 «Fox Kids» на REN TV: «Человек- 

паук». Мультипликационный сериал 
(СШАІ (повтор от 13.10.01) 6 с.

16.25 «гох Kids» на REN TV: «Флинт - де­
тектив во времени». Мультипликацион­
ный сериал (США) (повтор от 1.12.02)

16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр рейн­
джере, или Могучие рейнджеры». 
205 с.

17.20 «Кино»: Андрей Мягков, Валентин 
Гафт в детективе «Гонки по вертикали», 
3-я серия (повтор от 17.12.97)

19.00 «Срок годности» (14.05.03)
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (14.Ö5.03)

19.55 «Симпсоны». Мультипликационная 
серия (США) (повтор от 1.02.02) 255 с.

20.20 «Провинііиалы». Телесериал (по­
втор от 18.12.02) 4 с.

21.30 «24». Информационная программа
22.00 «Кино»: Анатолий Костикова, Ана­

толий Равикович, Борислав Брондуков в 
приключенческой комедии «Выкуп» (по­
втор от 12.01.03)

00.10 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (14.05.03)
00.30 Проект «Отражение»: «Яппи». До­

кументальный фильм REN TV
01.35 «Иллюзион»: Эррол Флинн в при­

ключенческом фильме «Морской яст­
реб» (США)

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Освальдо Лапорт в мелодраме 

«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»
09.25 «День города»
09.35 Комедия «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС- 

СКАЯ» РОССИЯ, 1980 г.) 2 серия
11.00 «КАЛАМБУР»
11.30 Фантастический боевик «Х-МУ- 

ТАНТ» (США-Канада, 2001 г.)

Г
07.30 «Новости ЦТУ. ru»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Луи де Фюнес и Клод Женсак в ко- 
---------------------

06.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (14.05.03)
07.00 «Большие деньги»
07.30 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал
07.55 «Флинт - детектив во времени». 

Мультипликационный сериал (США)
08.20 «Человек-паук». Мультсериал
08.45 «FM и ребята». Сериал
09.15 «Баффи». Телесериал (США)
10.15 «Кино»: Анатолии Хостикоеа, Ана-

12.25 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.30 «КАЛАМБУР»
12.45 Наталья Гундарева, Борис Плотни­

ков и Армен Джигарханян в музыкаль­
ной комедии «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОС- 
СКАЯ» (РОССИЯ, 1980 г.) 2 серия

14.00 Освальдо Лапорт в мелодраме 
«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»

14.55 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

15.10 «День города»
15.20 Николь Кидман в психологическом

т[»пле^«ДРУГИЕ» (Франция-Испання- 
17.1 Погода’
17.15 Марк Дакаскос в боевике «КИК­

БОКСЕР 5» (США, 1985 г.)
18.55 Информационная программа

«День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

22.15 Ru zone
23.00 MTV Пульс
23.30 Hand Made
00.00 Madonna. С альбомом на сцене..
01.00 Экспоессо
01.30 МТѴПульс
02.00 News Блок
02.15 MTV Бессонница

22.00 «Смерть среди айсбергов». Худо­
жественный фильм (США)

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Материк»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.30 «Серебряный диск»
02.50 «По закону». Телесериал
03.40 «Синий троллейбус»

20.00 Кевин Спейси, Джулианна Мур, 
Джуди Денч, Кейт Бланшетт в мелодра­
ме «КОРАБЕЛЬНЫЕ НОВОСТИ» (США, 
2001 г.)

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

22.30 Фантастическая драма «МОНСТР»
00.20 Информационная программа «День 

города»
00.30 ПОГОДА
00.35 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

медии «БОЛЬШИЕ КАНИКУЛЫ»
11.30 Гэри Дэниэлс в фантастическом бо­

евике «МЯТЕЖНИК»
13.30 Эрик Робертс и Тиа Карреое в бое­

вике «БЕССМЕРТНЫЕ»
15.30 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
15.45 «10 минут с депутатом Е. Зяблице­

вым»
16.00 Дмитрий Харатьян и Марина Зуди­

на в мелодраме «МОРДАШКА»
18.00 Гэри Дэниэлс в приключенческом 

боевике «ОТМЩЕНИЕ»
20.00 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­

ная программа
20.15 «БУМЕРАНГ»

20.30 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 
ПРИВИДЕНИЯХ»

21.00 Пирс Броснан в приключенческом 
фильме «РОБИНЗОН КРУЗО»

23.00 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­
ная программа

23.30 Гэри Дэниелс в фантастическом 
боевике «МЯТЕЖНИК»

17.15 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
17.30 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАН­

ГО»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
19.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ДЕНЬ»

21.00 «Криминальная Россия» - детектив­
ный сериал

21.30 «НЕВЕРОЯТНЫЕ КОЛЛЕКЦИИ»
22.00 Художественный фильм «НИЧЬЯ 

ЗЕМЛЯ»
00.40 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
00.55 «ДЕНЬ»
01.55 «АСТРОНАВТ» - документальный 

фильм

«ермак- (іа мв)
06.50 Музыкальная программа «2ТѴ»
07.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
08.00 «СЕКРЕТЫ ДОМА РОМАНОВЫХ» - 

документальный фильм
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

толий Равикович,^ Борислав Брондуков в 
приключенческой комедии «выкуп» (по­
втор от 14.05.03)

12.25 «Народ против». Телеигра
13.00 «Вино любви». Теленовелпа
13.55 «У нас все дома». Сериал
14.30 «24». Информационная программа
14.50 «Провинциалы». Телесериал
16.00 «Человек-паук». Мультсериал
16.25 «Флинт - детектив во времени». 

Мультсериал (США)
16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр рейн-

джерс, или Могучие рейнджеоы». Те­
лесериал (США) (повтор от 24.12.02) 
113 с.

17.15 «Кино»: Сергей Шакуров, Анна Ка­
менкова, Александр Филиппенко в де­
тективе «Визит к Минотавру», 1-я серия 
(повтор от 1.10.98)

19.00 Программа о страховании «Полис» 
(15.05.03)

19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (15.05.03)
19.55 «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (США) (повтор от 6.02.02) 256 с.

20.20 «Провинциалы». Телесериал (по­
втор от 19.12.02) 5 с.

21.30 «24». Информационная программа
22.00 «Кино»: Кэтлин Тернер, Берт Рей­

нолдс, Кристофер Рив в криминальной 
комедии «Переключая каналы» (США)

00.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (15.05.03)
00.50 Проект «Отражение»: «Ведьмы». 

Документальный фильм REN TV
01.55 «Кино»: Аль Пачино в мелодрама­

тической комедии «Автора! Автора!» 
(США) (повтор от 25.11.01)

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
10.00 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАН­

ГО»
11.00 «ЛОХ - НЕССКОЕ ЧУДОВИЩЕ» - 

документальный фильм
12.00 Музыкальная программа «2ТѴ»
12.45 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
13.00 «ТОЛОБАЙКИ»
13.30 Художественный фильм «МЕРСЕ­

ДЕС УХОДИТ ОТ ПОГОНИ»
15.30 Фильм «НАИТИ И ОБЕЗВРЕДИТЬ»
17.30 Телесериал «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАН­

ГО»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­

РОВ»
19.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ДЕНЬ»

21.00 «БЕЗУМНОЕ ТВ»
21.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
22.00 Художественный фильм «КРЫЛЬЯ 

ГОЛУБКИ»
00.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
01.00 «ДЕНЬ»
01.00 «СЕКРЕТЫ ДОМА РОМАНОВЫХ» · 

документальный фильм

Т елеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

12.15- Приключенческий фильм «ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕДИЦИЯ» 
(Киностудия имени М.Горького, 1975). Режиссер - Вениамин Дор­
ман. Композитор - Микаэл Таривердиев. В ролях: Николай Гринько, 
Вахтанг Кикабидзе, Евгения Симонова, Александр Кайдановский, 
Николай Олялин. В 1918 году Совнарком отряжает геологическую 
экспедицию для поисков золота на сибирской реке. Золото найде­
но, но на пути экспедиции встали белые... 1-я серия

21.40 - «ПРЕМЬЕРА». Лирическая комедия «СЕРЕБРЯНАЯ 
СВАДЬБА» (Россия, 2001). Режиссер - Наталья Радионова. В ро­
лях: Леонид Куравлев, Светлана Крючкова, Вера Алентова, Игорь 
Бочкин, Зоя Буряк, Елена Бабенко. Бизнесмену-молодцу приходит 
в голову идея справить «серебряную свадьбу» вместе с бывшей 

женой, отставной пассией и нынешней любовницей. Три не знако­
мые друг с другом дамы разных возрастов и разного социального 
положения приезжают в дом отдыха провинциального городка, не 
зная, что их связывает и какой сюрприз ожидает. 1-я серия. 2-я 
серия - завтра, в это же время.

«РОССИЯ»
23.20 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Боевик «ЗАРЯЖЕННЫЕ СМЕР­

ТЬЮ» («Бенефис», 1991). Режиссер - Владимир Плотников. В ро­
лях: Георгий Юматов, Александр Фатюшин, Артем Карапетян. Не­
сколько рецидивистов, сбежав из лагеря, захватывают рыболовец­
кий сейнер. Члены экипажа становятся их заложниками. Советские 
пограничники совместно со службой береговой охраны США пыта­
ются помешать преступникам уплыть за границу.

«РОССИЯ»
22.40 - «КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИЯ «ОСКАР». Мело­

драма «ЛЕГЕНДЫ ОСЕНИ» (США, 1994). Режиссер - Эд­
вард Цвик. В ролях: Джулия Ормонд, Энтони Хопкинс, 
Брэд Питт, Эйдан Куинн. История трех неразлучных бра­
тьев, в чьих судьбах роковую роль сыграла молодая кра­
сивая женщина.

«КУЛЬТУРА»
11.00 - «КИНОШЕКСПИРИАДА». Трагедия «ГАМЛЕТ» 

(Великобритания, 1948). Режиссер - Лоуренс Оливье. В 
ролях: Лоуренс Оливье, Норман Вулэнд, Джин Симмонс, 

Теренс Морган, Айрин Эрли. Экранизация одноименной 
пьесы Вильяма Шекспира. Премии «Оскар» за лучший 
фильм года, главную мужскую роль, работу художников 
и костюмы.

21.20 - Сатирическая комедия «СВАДЬБА» (Тбилис­
ская киностудия, 1944). Режиссер - Исидор Анненский. 
В ролях: Фаина Раневская, Эраст Гарин, Зоя Федоро­
ва, Алексей Грибов, Осип Абдулов, Лев Свердлин, Ми­
хаил Яншин, Сергей Мартинсон, Вера Марецкая. Экра­
низация одноименного водевиля Антона Павловича Че­
хова.
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«ЖОНЖІМІМ
06.00 Телеканал «Доброе утро»
О?.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
10.10'Вера Алентова и Леонид Курав­

лев в комедии «Серебряная свадь­
ба». 2-я серия

11.10 «Фабрика звезд-2»
11.40 Детский сериал «Твинисы»

04.45 Россия. «Доброе утро, Россия!».
05.00, 05.30, 06.00, 06.30, 07.0Ь, 07.30 ВЕ­

СТИ
05.15,05.45, 06.15, 06.45, 07.15 ВЕСТИ-

Урал
07.45 Россия. Т/с «Идиот»
08.45 Т/с «Люди и тени-2»
09.45 ВЕСТИ. ДЁЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 «3 поисках приключений»
11.20 Мелодрама по роману Дэниэллы

06.00 УТРО на НТВ
08.50 Сериал «РЕБЯТА ИЗ НАШЕГО ГО­

РОДА»
10.90 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода.на завтра
10.25 «НОВЕЙШАЯ ИСТОРИЯ. КУРСКАЯ

■■ ■ ■ :
10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные новости
10.30 «Настоящее дикое шоу». Д/с 

«Техас»
11.00 «Киношекспириада». «РИЧАРД 

III». Х/ф
13.25 Д.Самойлов. «Сон о Ганнибале». 

Читает М.Козаков

Оі&ЯА’СТЖгв ТВ

04.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
03.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 ЕВРОНЬЮС

'1© КАНАЛ*

07.25 Новости епархии
07.40 «Минувший день»
07.55 «Астропрогноз» на 16.05.03
08.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета
09.00 «Новости высоких технологий»
09.20 Топ - Новости
09.30 «Американский английский»
10.00 «Актуальный репортаж»
10.15 «Времена: крупным планом»
10.30 «Под углом 23 1/2»

-'ТВ€* (3? ДМ»)
09.00. 09.30:10.00:10.15; 10.45 - НОВОСТИ
09.05 М/с «ГАРФИЛД И ЕГО ДРУЗЬЯ»
09.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
09.45 «ТУШИТЕ СВЕТ»
10.05 СПОРТ
10.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
10.25 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.35 МЕСТО ПЕЧАТИ
10.50 НАЗЛО

*4 КАНАЛ* ' '

06.00 НОВОСТИ. Итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ» «Буду­

щее автомобиля»

06.00 Приключенческий сериал «ЧАК 
ФИНН»

06.25 Программа мультфильмов
07.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Иронический детектив «АГЕНТ­

СТВО НЛС-2»

*АТН* '
..... ■■■■.■■

06.00 «ВСТАВАТЬ!»
08.55 «Деньги»
09.00 Молодежный сериал «СТУДЕН­

ЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ»
09.30 «2_ЕгеШ» - парочка свежих кли­

пов
09.45 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
10.45 «Муз-Сео»
11.00 Олег Борисов, Николай Карачен-

■... *t„ J...6

08.00 Утренняя Ru zone
03.55,13.55, 17.55,”20.25, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Daria
09.30 MTV Акселератор

07.00 Утренний канал «Настроение»
10.50 «Газетный дождь»
11.05 «Разлученные». Телесериал (Мек­

сика)
11.55 К 300-ЛЕТИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУР­

ГА. «Мятеж реформаторов». Фильм 
4-й

12.20 «Лягушка-путешественница». 
Мультфильм

СТУДИЯ-41*
06.00 «41 ХИТ» 
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Освальдо Лапорт в мелодраме 

«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»
09.25 «День города»
09.35 Любовь Полищук и Борис Щерба­

ков в комедии «ДЕНЬ СВЯТОГО ВА­
ЛЕНТИНА» (РОССИЯ, 2000 г.)

07.30 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

08.00 «БУМЕРАНГ»
03.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

06.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (15.05.03)
07.00 «Большие деньги» с Игорем По­

тоцким
07.30 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр рей­

нджере, или Могучие рейнджеры» 
Телесериал (США)

07.55 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - 
детектив во времени». М/с

08.20 «Fox Kids» на REN TV: «Человек- 
паук». М/с

^МАК *(11 ■
06.50 Музыкальная программа «ИТѴ»
07.30 М/с «ПЛАНЕТА МОНСТРОВ»
08.00 «60 МИНУТ»
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»

12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Евгения Симонова и Александр 

Кайдановский в приключенческом 
Фильме «Золотая речка»

0 «Непутевые заметки» с Дм.Кры­
ловым

14.30 «Мистика Бали»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Т/с «Досье детектива Дубровско­

го». 4-я серия
16.25 «Фабрика звезд-2»
16.55 «Большая стирка» с Андреем Ма-

Стил «Перекрестки». 5 с.
12.15 «Экспертиза»
12.30 Россия-Урал (СГТРК). «Эти глаза 

напротив»
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Моя семья»
14.15 «Комната смеха»
15.15 «Агентство одиноких сердец»
15.45 «Экспертиза»
16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия-Урал (СГТРК). Погода
16.30 «Школьный базар»
16.45 «На вираже». Премьера докумен­

тального фильма

ДУГА»
11.15 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.35 Сергеи Варчук и Игорь Шаолак в 

детективе «ЗОЛОТО ЮГРЫ», 4-я се­
рия, заключительная

13.45 КРИМИНАЛ
14.00 Детектив «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО»

14.00 «ТАИНЫ НИРО ВУЛЬФА». Телесе­
риал (США, 2001)

14.45 «В гостях у Маэстро»
15.00 «Прометеи». Мультфильм
15.20 «Медвежонок». Мультсериал
15.45 Кино- детям. «ОХОТНИК ЗА ПРИ­

ЗРАКАМИ». Телесериал
16.10 «Уроки русского». «Все о люб­

ви...» Рассказы Н.Тэффи читает Оль­
га Аросева

16.25 Р.Шуман. Концерт для фортепиа- 

10.00 «Восемь С Половиной»
10.30 ЕВРОНЬЮС
13.00 ВВС World
14.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБОЗРЕНИЕ»
18.15 «Ислам сегодня»
18.45 «10 минут с Е. Зяблицевым»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Акцент» _
19.45 «Минувший день»
20.00 ВВС World

11.00 «Хорошие парни, плохие парни». Т/с
12.00 Х/ф «Петля». 3-я серия
13.30 «Телешоп»
14.00 «В мире дорог»
14.20 Топ - Новости
14.30 Тележурнап «Полезные откры­

тия». «Большая стройка»
15.00 «Канал ОР»
15.30 «ТЕЛОхранитель»
16.00 «Сотворенные кумиры». Мария 

Каллас и Пласидо Доминго
16.30 «Телешоп»
17.00 «Американский ангпийский»

11.00 новости
11.25 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕД!»
11.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
11.50 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Заходи ко 

мне в гости»
13.00 НОВОСТИ
13.25 КИНОТЕАТР. «Приключения Шер­

лока Холмса и доктора Ватсона»: 
«Двадцатый век начинается», 2 серия

14.45 Мультфильм «Лиса-строитель»
14.55 «Евроремонт для убийцы». Фильм

из цикла «Криминальная Россия»
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00 НОВОСТИ
17.25 «ПУТЕВОДИТЕЛЬ»
17.55 Т/с «Детектив Нэш Бриджес»: 

«Полет мяча»
18.50 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «По следам 

птицы додо»
20.30 «4 КАНАЛ» НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ

21.30 «Позднее счастье Кузнецова 
Юрия», шипьм Бориса БЕгМАНА и 
Ильдара ЖАНДАРЕВА из цикла «ИН­
ТЕРЕСНОЕ КИНО»

22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 НОВОСТИ
23.35 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
00.00 Х/ф «Доспехи бога»
01.50 Тамара Гвердцители в сольной 

программе «Музыка без границ»
03.35 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»

10.05 Комедия «Эд и его мертвая 
мама». США

12.15 Мультимир: «Сладкая сказка»
12.30 М/с «Черепашки-ниндзя»
12.50 Мультимир: «Сейлормун». Япония
13.15 «паши песни»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «КАРОЛА КАСИНИ. НА крутых ви-

ражах». Мини-сериал
15200 «СЛУЖБА ЛИЧНЫХ НОВОСТЕЙ»
15.30 «Женские шалости» Комедия
16.00 Сериал «На краю Вселенной-2»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «ОКНА» с Дмитрием Нагиевым

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 Ток-шоу «Стенд»
21.30 Комедия «СЕМЕЙНЫЙ ПЛАН»
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым
01.00 «Имерия страсти»
02.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

09.00 Телевизионный журнал «АФИША» 
09.15 Приключенческий сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
10.30 Криминальный триллер «МСТИ­

ТЕЛЬ» (Великобритания, 2001 г.) 
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» 
13.30 Программа «День города» 
14.00 Программа мультфильмов 
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ» 
15.00 М/с «БЭТМЕН»

15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ»
16.00 Молодежный сериал «ЛУЧШИЕ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 .Комедийный сериал « НОВАЯ СЕ­

МЕЙКА АДДАМС»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2»'
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Иронический детектив «АГЕНТ-

СТВО НЛС-2»
21.00 Джеки Чан в боевике «СЛУЧАЙ­

НЫЙ ШПИОН» (Гонконг, 2001 г.)
22,55 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
ОО.ООрШоу Василия Стрельникова СУ-

01.30 Приключенческий боевик «ЛАР­
ГО»

цев в фильме «ОСТРОВ СОКРОВИЩ» 
(СССР, 1982), 1 серия

12.15 «Есть вопрос!»
12.45 Олег Борисов. Николай Карачен­

цев а фильме «ОСТРОВ СОКРОВИЩ» 
[СССР, 1982), 2 серия

13.50 «Еда без вреда»
14.10 «Жизнь поёкрасна»
14.20 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ», 3 серия
15.30 «АТЫ-БАТЫ» с Машей Малиновс­

кой
16.00 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА» с Оска-

ром Кучерой
17.00 «Очень важная персона»
17.20 «Звезда народа»
17.40 «Love story»
18.00 Мультсериал «ДА МОБ»
18.30 «Наше» - нон-стоп русской музы-

19.00 «2 ЕгеШ»
19.15 «Есть вопрос!»
19.45 «Новая сказка от Апенушки»
20.00 «АТНовости»
20.35 «Ночной патрупь»

20.40 «2/3»
21.00 Лайза Миннелли в музыкальной 

драме «КАБАРЕ» (США, 1972)
23.00 «День»
23.55 «Ночной патруль»
00.05 «Деньги»
00.10 «АТНовости»
00.45 «ОСКАР-ШОУ» - шоу Оскара Ку­

черы
01,45 «10 Sexy»
02.00 «Зажигай!»

10.00 News Блок
10.15 MTV Акселератор
12.30 Стоп! Снято: Mariah Carey
13.00 Русская 10-ка
14.00 News Блок
14.15 Ru zone
15.00 MTV Пульс
17.00 Daria 

12.40 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.10 «Игра в прятки»
14.30 «А у нас во дворе...»
14.55 «Денежный вопрос»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Деррик». Криминаль­

ный телесериал (Германия)
17.20 «Экспо-новости» 

10.55 «КАЛАМБУР»
11.30 Фантастический боевик «Х-МУ- 

ТАНТ» (США-Канада, 2001 г.)
12.25 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.30 «КАЛАМБУР»
12.45 Любовь Полищук и Борис Щерба­

ков в комедии «День святого Ва­
лентина» (РОССИЯ, 2000 г.)

14.00 Освальдо Лапорт в мелодраме 
«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО»

14.55 «День города»

09.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­
ЩАЮТСЯ»

09.30 Дмитрий Харатьян и Марина Зуди­
на в мелодраме «МОРДАШКА»

11.30 Пирс Броснан в приключенческом 
фильме «РОБИНЗОН КРУЗО»

13.30 Джон Бишоп в фильме-катастро­
фе «ВОЗДУШНЫЕ ТЕРРОРИСТЫ»

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

08.45 «ЕМ и ребята». Молодежный се­
риал

09.15 «Баффи». Телесериал
10.10 «Кино»: Кэтлин Тернер, Берт Рей­

нолдс, Кристофер Рив в криминаль­
ной комедии «Переключая каналы»

12.25 Прогноз погоды на канале АСВ
12.30 «36,6» (11.05.03)
13.00 «Вино любви». Теленовепла
13.55 «У нас все дома». Комедийный се­

риал
14.30 «24» 

09.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
10.00 Т/с «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАНГО»
11.00 «КАЛИГУЛА». Д/ф
12,00 Музыкальная программа «ИТѴ»
13.00 «СТИЛЬ ЖИЗНИ»
13.30 Х/ф «ПРИХОДИТЕ ЗАВТРА»

пятница
паховым

18.00 Вечерние новости
18.25 Документальный детектив. «Зеле­

ноградский Чикатило». Дело 2002 
года

19.00 «Земля любви, земля надежды». 
Сериал

19.50 «Поле чудес» с Леонидом Якубо­
вичем

16.55 «Строить, так строить»
17.05 «Репортаж на тему». В програм­

ме принимает участие заместитель 
председателя Совета Федерации РФ 
А.А.Вихарев

17.20 ВЕСТИ-Урал
17.50 Россия.«Аншлаг»
18.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 ВЕСТИ
19.30 ВЕСТИ-Урал
19.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»
19.55 Лариса Долина, Олег Газманов, 

Лайма Вайкуле и Лев Лещенко в праз-

15.00 «СЕГОДНЯ»
15.35 «МУЖСКИЕ НЕДОСТАТКИ». Ток- 

шоу «ПРИНЦИП домино»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.30 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 4 с.
18.25 «ПРОФЕССИЯ: РЕПОРТЕР» 
19.00 «СЕГОДНЯ»
19.35 «НОВЕЙШАЯ ИСТОРИЯ». «ДРУ­

ГИЕ» 

но с оркестром. Исполнители - Э.Вир- 
саладзе и камерный оркестр «Музи­
на вива». Дирижер А.Рудин

17.00 «Парижский журнал». «Анри Труайя»
17.25 «Бродвей. Черное море». Пре­

мьера документального фильма
18.30 Новости культуры
18.50 «Порядок слов». Книжные новости
18.55 «Полуденные сны»
19.25 Ток-шоу «Оркестровая яма»
20.05 «Помогите Телеку». Вечерние ис- 

20.30 «Восемь С Половиной»
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ.»
21.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропрогноз
22.10 «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБОЗРЕНИЕ»
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц
00.00 Новости «Десять С Половиной»

17.30 Д/с «Дикая природа Америки»
18.00 Х/ф «Петпя». 3-я серия
19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.45 «Американский английский»
20.00 Новости епархии
20.15 «Минувший день»
20.30 «ВРЕМЕНА»
21.00 Тележурнап «Полезные откры­

тия». «Ваш отдых», «Сад и огород»
21.30 Новости «9 1/2» И. Шеоемета
22.30 «Астропрогноз» на 17.05.03
22.35 Х/ф «Мефистофель». 1-я и 2-я 

серии. Венгрия

17.30 вПролете
18.00 Тотальное Шоу
19.00 MTV Пульс
19.30 SMS - чарт
20.30 Большое кино: «Чудаки»
21.00 Hitlist International
22.00 News Блок Weekly
22.30 Релиз

17.30 «Узы любви». Телесериал. Мекси­
ка

18.10 «Гороскоп»
18.15 «Новости»
18.30 «Живой уголок»
19.00 «На страже порядка». Телесери­

ал (Франция)
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 «Новости»
20.35 «Петровка, 38»
20.50 «Деликатесы»
21.20 «Гороскоп»

15.05 Кевин Спейси, Джулианна Мур, 
Джуди Денч, Кейт Бланшетт в мелод­
раме «КОРАБЕЛЬНЫЕ НОВОСТИ»

17 00 ПОГОДА
17.05 Фантастическая драма «МОНСТР»
18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 

15.40 Музыкальный нон-стоп
16.00 Эллен Пейдж в приключенческом 

фильме «МОЕ ВИРТУАЛЬНОЕ ПРИВИ­
ДЕНИЕ»

18.00 Аль Пачино, Джек Леммон и Алек 
Боп^уин^ а ^трагикомедии «Г ЛЕНГ АРРИ

20.00 «Новости ЦТУ.ги» Информацион­
ная программа

20.15 «БУМЕРАНГ» 

14.50 «Провинциалы». Телесериал
16.00 «Fox Kids» на REN TV: «Человек- 

паук». М/с
16.25 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - 

детектив во времени». М/с
16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рейндже­
ры». Телесериал

17.20 «Кино»: Сергей Шакуров, Анна 
Каменкова, Александр Филиппенко а 
детективе «Визит к Минотавру», 2-я 
серия

15.30 Х/ф «РЕБРО АДАМА»
17.30 Т/с «ВЛЮБЛЕННЫЙ В ТАНГО»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 М/с «ПЛАНЕТА МОНСТРОВ»
19.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ДЕНЬ»

мая
21.00 Время
21.35 «Фабрика звезд-2»
22.55 Премьера. Новая афера Попа 

Ньюмена в комедии «Там', где день-

00.35 Новости
00.45 Боевик «Смертельная схватка»

дничном концерте к 80-летию ЦСКА
21.25 Дмитрий Певцов, Борис Щерба­

ков, Армен Джигарханян и Татьяна 
Скороходова в боевике «По прозви­
щу «Зверь», 1990г

23.15 НОЧНОЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. Ос­
тросюжетный фильм «Нашествие»

01.20 «Дорожный патруль»
01.35 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

Кайл Маклахлен и Шерипин Фенн в 
сериале Дэвида Линча «Твин Пикс»

02.30 «Агентство одиноких сердец»
02.55 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
03.05 «Евроньюс» на русском языке

20.25 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» ОКСАНЫ 
ПУШКИНОЙ. И. Понаровская

21.05 ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. Джеймс 
Бонд -. Пирс Броснан в боевике «ЗО­
ЛОТОЙ ГЛАЗ»

23.45 «ВСЕ СРАЗУ!» НОЧНЫЕ РАЗВЛЕ­
ЧЕНИЯ

00.20 Премьера. Кино не для всех. 
Фильм Майкла Раймера «ПАРФЮМ»

тории для самых маленьких
20.15 «РОМАНС О ВЛЮБЛЕННЫХ». Х/ф
22.25 «Линия жизни». Александр Шир­

виндт и Михаил Державин
23.20 Ьлеф-клуб
00.00 «Новости культуры»
00.25 «Ночной попет»
00.50 Программа передач
01.00 «Бродвей. Черное море». Д/ф
02.00 Джазовый концерт «Мастера блю 

ноут»

00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной»
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

01.00 «Хорошие парни, плохие парни». Т/с
02.00 Х/ф «Жанна и отличный парень»
03.35 «Национальное обозрение ис­

кусств»
04.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета.
05.00 Телевизионный художественный 

фильм «Петля». 3-я серия
06.00 «Национальное обозрение ис­

кусств»
06.30 «Сотворенные кумиры». Мария 

Каллас и Пласидо Доминго
07.00 «Американский английский»
07.30 Д/с «Дикая природа Америки»

23.00 MTV Пульс
23.30 Золотой мальчик
00.00 Позорная 10-ка
01.00 Экспрессе
01.30 ТанцПОЛ
02.30 MTV Бессонница 

21.25 «Лакомый кусочек»
21.50 «Пять минут деловой Москвы»
22.00 Энди МакДауэлл и Лайэм Нисон в 

Фильме «Рубин Каира» (США)
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Русский век»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.30 «Открытый проект». Молодежный 

канал

20.00 ПРЕМЬЕРА! Мэттью Модайн, Дэ­
рил Ханна в сатирической комедии 
«НАСТОЯЩАЯ БЛОНДИНКА»

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.
Последние события»

22.30 Х/ф «РАПТОР» (США, 2001 г.)
00.15 «День города»
00.25 ПОГОДА
00.30 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.35 «КАЛАМБУР» 
01.05 «4! ХИТ»

20.30 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 
ПРИВИДЕНИЯХ»

21.00 Роберт Дэви в приключенческом 
фильме «АМАЗОНКА»

23.00 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­
ная программа

23.30 Джон Бишоп в фильме-катастро­
фе «ВОЗДУШНЫЕ ТЕРРОРИСТЫ»

01.30 Гэри Дэниэлс в приключенческом 
боевике «ОТМЩЕНИЕ»

19.00 «ДИАЛОГ»
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (16.05.03)
20.00 «ДИАЛОГ». Программа Жанны 

Телешевской (16.05.03)
20.20 «Провинциалы» Телесериал
21.30 «24»
22.00 «Кино»: Джалал Мерхи, Оливье 

Грюнер, Дэвид Кэррэдин в боевике 
«Живом товар» (США)

00.15 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» [16.05.03)
00.35 «Кино»: эротический фильм 

«Околдованные сексом» (США)

21.00 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
21.30 «АРСЕНАЛ» 
22.00 Х/Ф «ВЕЛИКАЯ АФРОДИТА»
2335 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НОВОСТЕЙ» 
00.10 «ДЕНЬ
00.10 «60 МИНУТ:

“ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Новости
06.10 Приключенческий сериал «Китай­

ский связной»
07.00 Новости
07.10 Сериал «Приключения Геркулеса»
08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 играй, гармонь любимая!
09.00 Слово пастыря
09.15 Здоровье
10.00 Новости (с субтитрами)
10.10 «Смак» с Андреем Макаревичем

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 Россия. Юрий Соломин и Влади­

мир Заманскии в детективе «Инспек­
тор уголовного розыска». 1971г.

06.25 «Петя и Красная шапочка». М/ф
06.45 «Джуманджи». М/с
07.05 «Студия «Здоровье»
07.40 «Золотой ключ»
08.00 «Сборная России». Спортивная 

программа
08.25 «Военная программа» Александ­

ра Сладкова

05.50.Художественный филь 
ТОЙ ГЛАЗ». США, 1995 г.

іильм «ЗОЛО­

08.00 «СЕГОДНЯ»
08.15 Погода на завтра
08.15 Детское утро на НТВ. «ГОЛУБОЕ 

ДЕРЕВО»ДЕРЕВО»
08.55 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
09.30 «ВЕСЬ ЖВАНЕЦКИЙ. ПОСЛЕ ВЧЕ-

*ИУЛЬТУРА*/НТТ .................... ■ ■_ шм-ыш—шмиш.
10.00 Программа передач
10.10 Библейский сюжет
10.40 Комедии с участием И.Ильинско­

го. «ПРОЦЕСС О ТРЕХ МИЛЛИОНАХ». 
Х/ф (Межрабпом-Русь, 1926 г.)

11.45 «Петербург-300». «Дар». Док. 
фильм

12.00 «ГЭГ»

ФБ ПАСТИЛЕ Т8
06.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

06.55 «Астропрогноз» на 17.05.03
07.00 Минувший день
07.15 Новости Епархии
07.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета.
08.30 «ВРЕМЕНА» (повтор от 16.05.03)
09.00 «Новости высоких технопогий»
09.20 Топ - Новости
09.30 «Сотворенные кумиры». Группа 

«Депеш Мод»
10.00 «Тайна старинного склепа». Теле­

сериал (Германия). 8-я серия
10.30 «Мир рекордов Гиннесса»

*ТВС* (5? &МВ)
09.30уМ|Ультсериал «ГАРФИЛД И ЕГО 
09.^5 КИНОТЕАТР. «Каменный цветок»

11.15 КИНОТЕАТР. Джеки Чан в коме­
дийном боевике «Доспехи бога»із.Эо НОВОСТИ

13.20 «ОДНОКАШНИКИ»

07.00 НОВОСТИ. Итоги дня
07.45 Ток-шоу «Стенд»
08.00 «УТРЕННИМ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Мегадром агента 1» Новости 

компьютерных игр
09.30 «География духа с С.Матюхиным»
10.00 «ЗАВТРАК С «ДИСКАВЕРИ». «Тор-

“РТК*
06.00 Музыкальная программа
06.20 Комедия «СПЯЩАЯ КРАСАВИЦА»
08.00 Детская программа «УЛИЦА СЕ­

ЗАМ»
08.30 Программа мультфильмов

• ■ ■.·.■.·.■,·.■.·. . .·. .·.·. ■.·:■.■ - ·. ’ .: .·.·.·.·.· .. .·. .·.· ·.■.·.■.·. .· ·.·.■
...........................    1...........

07.00 «Шейке})» - нон-стоп русской и 
зарубежной музыки

08.45 Телесериал «КОГДА СЕРДЦА 
БЬЮТСЯ В ТАКТ»

09.15 «Муз-Иопе»
09.30 «Муз-Рііт»
09.45 «ПОП-КиІІ» - Песни Победы

08.00 MTV Акселератор
08.55,13.55, 17.55, 19.55, 23.25 - «Мод­

ная» погода
10.30 Утренняя Ru_zone

09.35 «Отчего, почему!» Программа 
для детей

10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 «Левша». Мультфильм
11.45 «Утренняя звезда». Музыкальный 

конкурс
12.25 «Я — мама»
13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс

. •студия-«" ;
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа 

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Фантастический боевик «ВЕТЕР И

ОБЛАКО» (Гонконг, 2001 г.)
09.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

08.00 «Новости ЦТУ.ги». Информацион­
ная программа

08.30 «БУМЕРАНГ»
08.45 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
09.00 Мупьтсериап «МИСТЕР БАМП»
09.30 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

07.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ» (16.05.03)
07.30 «Дикая планета»: «Ползучее цар­

ство» из цикла «Охотники». Докумен­
тальный фильм (США) (повтор от 
19.10.02)

08.30 «Fox Kids» на REN TV: «Деннис- 
непоседа». Мультипликационный се­
риал

09.00 «Fox Kids» на REN TV: «Питер 
n_eHj».)Мультипликационный сериал

*£РМАК "П2 МВ) 1
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАЯК СОЛТИ»
09.30 «МОИ ЛУЧШИЙ ДРУГ ИНОПЛАНЕ­

ТЯНИН»
10.00 Телесериал «ВОЗДУШНАЯ ПОЛИ-

10.30 Кремль-9. «Светлана Сталина. По­
бег из семьи». 1-я серия

11.10 «Смехопанорама» Евгения Петрося­
на

11.50 Павел Любимцев в программе «Пу­
тешествия натураписта»

12.20 Ударная сипа. «Крыпатая ракета 
«Москит»

12.50 «Чтобы помнили...». Юрий Гребен­
щиков. Ведущий - Л.Филатов

13.35 Дисней-клуб: «Геркулес»
14.00 Иовости (с субтитрами)
14.10 «Русская рулетка» с Валдисом Пель- 

08.45 «Утренняя почта»
09.20 «Сто к одному». Телеигра
10.15 «Сам себе режиссер»
11.15 «В поисках приключений»
12.10 «Клуб сенаторов»
13.00 ВЕСТИ
13.20 РОДНОЕ КИНО. Олег Стриженов, 

Леонид Куравлев и Людмила Максако­
ва в фильме «Неподсуден». 1969г

15.00 Россия-Урал (СіГРК). «Берега»
15.20 «Все любят цирк»
15.45 «Погода в доме»
16.00 «4 комнаты»

РАШНЕГО...»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК. «ПРЕ­

МЬЕР-МИНИСТР»
1.1.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. РОМАНТИ­

ЧЕСКИЙ ИНТЕРЬЕР»
11.55 Погода на завтра
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.15 «ПРОФЕССИЯ: РЕПОРТЕР»
12.40 Служба спасения
13.10 Вадим Андреев и Евгения Симонова 

в комедии «БАЛАМУТ»

12.15 «Графоман». Автор и ведущий 
А.Шаталов

12.45 Детский сеанс. «ДЭВИД КОППЕР­
ФИЛД». Х/ф (Великобритания, 1999). 
1-я серия

14.10 «Королевские зайцы». Мультфильм
14.25 «Дар дождей. Великие реки Афри­

ки». Фильм 5-и. «Мара. Река борьоы»
14.55 «Прощайте, Канны!» Док. фильм
15.50 «Серебряный век петербургской 

режиссуры». «Портрет на фоне теат-

09.45 «В мире дорог»
10.00 «Восемь С Половиной» (спецпроект 

ТАУ) - «Катастрофический Перевал»
10.30 ЕВРОНЬЮС
11.00 «Гостиный двор»
11.30 Погода на «ОТВ»
11.40 «Культурная среда»
12.00 «Коллекция удивительного»
12.20 Потребительская программа «ЗА­

ЖИВЕМ!»
12.40 «Шестая графа: Образование»
13.00 ВВС World
14.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Женское здоровье». В студии:

11.00 Фильм — детям. «Рыжий, честный, 
влюбленный», і-я серия. Россия - Бела-

12.3& «Европа сегодня»

13.00 «Большая прогулка»
13.30 «Новости высоких технологий»
13.45 Топ - Новости
14.00 Художественный фильм «Одиссея 

капитана Блада». 1-я серия. Россия
15.30 «Во асе глаза». «Театр» компьютер­

ной анимации
16.00 «Живописная Америка»
16.30 «Тайны древней столицы»
17.00 «Тайна старинного склепа». Телесе­

риал (Германия). 8-я серия

14.20 «ГУРМАН»
14.50 «Открытые небеса -2003. Культура 

^ля нового тысячелетия». «Дзига и его 
ратья»

15.55 «Позднее счастье Кузнецова 
Юрия». Фильм Бориса БЕРМАНА и Иль­
дара ЖАНДАРЕВА из цикла «ИНТЕРЕС­
НОЕ КИНО»

17.00 НОВОСТИ

надо»
10.55 «Коалы не виноваты» Комедийный 

сериал
11.25 «МОСКВА: Инструкция по примене­

нию». Лучшее за неделю
12.00 Комедия «Семейный план». США
14.10 «Фигпи-Мигли» Юмористический 

журнал
14.40 «Слава за минуту» Народный кон- 

09.00 М/с «ТАБАЛУГА»
09.30 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
10.00 М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС»
10.30 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.45 М/с «НИК И ПЕРРИ»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Юмористическая программа 

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»

11.00 «АТЫ-БАТЫ» с Машей Малиновской
11.30 «РЫБОЛОВ»
12.00 СИНЕМА-100: Жан Габен и Мишель 

Морган в фильме «НАБЕРЕЖНАЯ ТУ­
МАНОВ» (Франция, 1938)

14.00 «НЕСЛАБОЕ ШОУ» - борьба трех 
участников за право стать избранником 
молодой «звезды»

14.30 Мультсериал «ДА МОБ» 

11.30 Танц ПОЛ
12.30 Дневник: Jackie Chan
13.00 Xит-лист International
14.00 News Блок Weekly
14.30 По домам!
15.00 MTV Пульс 

13.15 «Городское собрание»
13.50 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Честное вол­

шебное»
15.00 «Что на что похоже». Мультфильм
15.10 «Неприрученная Амазонка». Теле­

сериал (Великобритания)
15.35 «Парижские откровения»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.20 «Антимония». Интерактивная игра
17.00 «Очевидное-нееероятное»
17.25 МУЛЬТПАРАД. «Разные колеса»,

10.00 ПРЕМЬЕРА! Сэмюэл Л. Джексон в 
драме «КЛОШАР» (США, 1001 г.)

11.50 Программа «КУХНЯ»
12.20 Мэттью Модайн, Дэрил Ханна в са­

тирической комедии «НАСТОЯЩАЯ 
БЛОНДИНКА» (США, 1997 г.)

14.10 Информационная программа «День 
города»

14.20 Освапьдо Лапорт в мелодраме 
«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО» (Аргентина,

10.00 Мупьтсериап «МЭРИ-КЕЙТ И ЭШЛИ 
- СУПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мупьтсериап «КАПИТАН СИМИАМ 
И КОСМИЧЕСКИЕ ОБЕЗЬЯНЫ»

11.00 Мупьтсериап «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.30 Эппен Пейдж в приключенческом 

Фильме «МОЕ ВИРТУАЛЬНОЕ ПРИВИ­
ДЕНИЕ»

13.30 Роберт Дэви в приключенческом 
фильме «АМАЗОНКА»

09.25 «Рox Kids» на REN TV: «Хитклиф». 
Яультиппикационный сериал (США).

09.50 «Футурама». Мультипликационная 
серия (повтор от 12.05.03) 55 с

10.20 «Футурама». Мультипликационная 
серия

10.50 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.25 «Премьера фильма»: Екатерина 

Зинченко, Владимир Зиновьев,^ Максим 
Ручкин в комедии Анатолия Эирамджа- 
на «Легкий поцелуй»

13.00 «Такая профессия»
13.30 «24» 

11.00 Художественный фильм «ВА-БАНК

13.30 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
13.30 «ТОЛОБАИКИ»
14.00 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»
15.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
16.00 Художественный фильм «ЛЕВ ГОТО­

суббота

15.00 Георгий Вицин, Клара Лучко и 
Александр Збруев в комедии «Опе­
кун»

16.30 Валерий Леонтьев, Ирина Аллег­
рова, Лев Лещенко в программе 
«Песня года. Весна»

18.00 Вечерние новости
13.10 «КВН-2003». Премьер-лига 

16.15 Ток-шоу «Полный, вперед!»
16.40 «Шкурный вопрос»
17.00 Россия. «Моя семья» 
18.00
19.00
19.25
19.50

«Аншлаг» 
ВЕСТИ
«Зеркало»

____ «Честный детектив». Авторская 
программа Эдуарда Петрова

20.15 МИРОВОЕ КИНО. ПРЕМЬЕРА.
Эпизабет Херпи и Брэндон Фрэйзер 
в комедийной мелодраме «Ослеп­
ленный желаниями» (США). 2000г

22.10 Дональд Сазерленд, Эйдан Ку- 

14.55 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
15.05 СВОЯ ИГРА
16.00 «СЕГОДНЯ»
16.20 Спорт «ЛОТТО 6 из 49»
16.25 Валентин Гафт, Анна Самохина 

и Владимир Стеклов в криминаль­
ном фильме «ВОРЫ В ЗАКОНЕ»

18.25 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 
Шустером

19.45 Борис Щербаков и Сергей Сте- 
панченко в детективе «СЬІЩИКИ-2.

ра». Лев Додин
17.35 Барбара Хендрикс в Париже
18.45 Магия кино
19.15 «Сферы» с Иннокентием Ивано­

вым
19.55 «В вашем доме». Андрей Кон­

чаловский
20.35 Впервые на экране. «ДИТЯ ПРО­

СВЕЩЕНИЯ». Телесериал
21.30 «Великие романы двадцатого 

века». Франклин и Элеонор Руз-
КМН, врач-гинеколог Елена Лебе­
дева

14.45 Погода на «ОТВ»
15.00 Программа для потребителей 

«ФирмА»
15.30 Погода на «ОТВ»
15.40 «За живое»
16.00 Телешоу «Пять с плюсом»
16.30 «Минем илем», (программа на 

татарском языке)
17.00 ВВС МогИ
18.00 «Наследники Урарту»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.30 «Мужской портрет»

17.25 «Музыка планеты»
17.50 «Звериные истории»
18.05 «Документальный экран». «Ре­

жиссёр В. Кобрин. Компьютерное 
кино докомпьютерной эпохи»

18.55 «Мир рекордов Гиннесса»
19.30 Спецпроекты ТАУ. Уральские 

Подтяжки
20.30 «В порядке вещей». Новости по­

требительского рынка
20.55 «Астропрогноз» на 18.05.03
21.00 Художественный фильм «Жанна 

и отличный парень». Франция
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости

17.25 «МОИ СУМАСШЕДШИЕ ДРУ­
ЗЬЯ»

17.55 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Храните­
ли царства»

19.00 «В НАШУ ГАВАНЬ ЗАХОДИЛИ 
КОРАБЛИ»

19.55 «ДАЧНИКИ» с Машей ШАХО­
ВОЙ

21.00 НОВОСТИ

15.4|[Р«Коалы не виноваты» Комедий­

ный сериал
16.10 «Время приключений»: «ДЕТИ 

КАПИТАНА ГРАНТА». СССР
18.00 «Запретная зона» с Михаипом 

Пореченковым
19.00 «Наши песни»
19.15 «На кухне у Ж.Лисовской»

12.40 Джейми Ди Кёртис в комедии 
«ДОМАШНИЙ АРЕСТ» (США, 1996

15.0^Шоу Василия Стрельникова СУ- 

16.00 О.С.П.-СТУДИЯ
17.00 Комедийный сериал «АЛЬФ» _
17.30 Джеки Чан в боевике «СЛУЧАЙ-

15.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Рома­
ном Трахтенбергом

16.00 Уоррен Битти, Фэй Данауэй в 
Фильме «БОННИ И КЛАЙД» (США, 
1967 г.)

18.00 «Студия приключений»
18.30 «Гости АТН»
19.30 «Мир баскетбола»
20.00 «ОТРАЖЕНИЕ» с Анной Кирья- 

16.00 MAXIDROM. Лучшие выступления
17.00 Ru zone
18.00 Hand Made
18.30 Shit - Парад
19.00 MAXIDROM (прямое включение)
20.30 Разум и Чувства

«Чебурашка»
18.00 «Незнакомец в городе». Худо­

жественный фильм (США)
19.45 «Репортер» с Михаилом Дегтя­

рем»
20.00 «Братец Кролик и братец Лис». 

Мультфильм
20.15 «Магия». Театральная програм­

ма с Александром Калягиным
21.05 «Чисто английское убийство». 

Телесериал (Великобритания)

2002 г.)
16.20 ПОГОДА
16.25 Эрик Робертс в фильме ужасов 

«РАПТОР» (США, 2001 г.)
18.00 Фантастический боевик «ВЕТЕР 

И ОБЛАКО» (Гонконг, 2001 г.)
18.55 ПОГОДА
19.00 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
19.40 Чрезвычайные происшествия в 

программе «СОВА» (Екатеринбург)

15.30 «ПУТЬ ВОИНА»
16.00 Кирстен Данст и Линн Рэдгрэйв 

в драме «В ГЛУБИНЕ»
18.00 Жан-Поль Бельмондо в комедии 

положений «ЖЕНЩИНА ЕСТЬ ЖЕН­
ЩИНА»

19.45 «Формула Здоровья»
20.00 «ПУТЬ ВОИНА»
20.30 Мистический сериал «ИСТОРИИ 

О ПРИВИДЕНИЯХ»

13.50 «1/52». Спортивное обозрение
14.05 «Кино»: Николай Федорцов, 

Фрунзик Мкртчян, Иван Рыжов, Са­
велий Крамаров в комешіи «Фор­
мула радуги» (повтор от 30.08.98)

15.40 «Дружная семейка». Комедий­
ный сериал

16.40 «Fox Kids» на REN TV: «Деннис- 
непоседа». Мультипликационный 
сериал (США)

17.05 «Fox Kids» на REN TV: «Мир Боб­
би». Мультипликационный сериал

17.^0Ш«Все для тебя»

ВИТСЯ К ПРЫЖКУ»
18.00 КОНЦЕРТ ЕФИМА ШИФРИНА
19.30 Развлекательная программа 

«ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
21.00 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - програм­

ма для авто любителей

19.55 «Кто хочет стать миллионером!» 
с Максимом Галкиным

21.00 Время
21.25 Курт Расселл на борту в комедии 

«Капитан Рон»
23.25 Триллер «Запретная зона»
01.20 Джордж Лукас представляет ко­

медийным триллер «Убийство по ра­
дио»

инн и Бен Кингсли в боевике «Двой­
ник» (США). 1997г

00.30 Футбол. Чемпионат России. «Ро­
тор» (Волгоград) - «Спартак» (Моск­
ва). Трансляция из Волгограда

02.Зи Чемпионат мира по автогонкам в 
классе «Формула-1». Гран-при Авст­
рии. Квалификация. Трансляция из 
Шпипьберга

03.40 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 
ПРЕМЬЕРА. «Клоун»

04.30 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

ОГОНЬ НЕБЕСНЫЙ». ! с.
21.00 «ЛИЧНЫИ ВКЛАД». ИНФОРМАЦИ­

ОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ ПРОГРАМ-
МА с Александром Герасимовым 

22.10 Валерий Гаркалин и Елена Сафо­
нова в криминальном фильме «КАТА-

23.55 СУПЕРБОКС. ПОЛИ АЯЛА ПРО­
ТИВ КЛАРЕНСА АДАМСА

01.05 Натали Бэй в психологической дра­
ме «ПОРНОГРАФИЧЕСКАЯ СВЯЗЬ»

вельт
22.00 Новости культуры
22.15 «БУНЮЭЛЬ И СТОЛ ЦАРЯ СОЛО­

МОНА». Х/ф (Испания, 2001)
00.00 «Фрак народа». О театре и не 

топько. Авторская программа Влади- 
мира Оренова

00.50 Программа передач
01.00 «Серебряный век петербургской 

режиссуры». «Портрет на фоне теат- 
ра». Лев Додин

19.00 «Шестая графа: Образование»
19.15 «События недепи»
20.15 «Депутатская недепя»
21.00 «Моя фигура»
21.15 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.30 «Колеса»
21.55 Астропрогноз
22.00 «Беззен дайра»
22.30 ЕВРОНЬЮС
00.00 «Колеса»
00.25 Погода на «ОТВ»
00.30 ЕВРОНЬЮС____________________

23.30 Документальный сериал «Гло­
бальная тревога». «Борьба за воду»

00.00 «Моторизованные легенды». 
«Жизнь ради гонки»

00.30 «Во все глаза». «Театр» компью­
терной анимации

01.00 «Войска особого назначения»
01.30 «Музыкальные ч@тушки»
02.00 «Большая прогулка»
02.30 «Европа сегодня»
03.00 Художественный фильм «Одиссея 

капитана Блада». 1-я серия. Россия
04.05 «Живописная Америка»
04.30 «Войска особого назначения»
05.00 Х/ф «Сократ». Россия

21.40 «ПОЕДИНОК». Ток-шоу Владими­
ра СОЛОВЬЕВА .

22.50 «БЕСПЛАТНЫЙ СЫР». Программа 
Виктора ШЕНДЕРОВИЧА

23.25 КИНОТЕАТР. Шерон Стоун в бое­
вике «Глория»

01.35 КИНОТЕАТР. Жерар Депардье, 
Мишель Пикколи и Марина Влади в 
фильме «Семь смертей по рецепту»

19.30 Новый проект Дмимтрия Нагиева 
«БРЕМЯ ДЕНЕГ»

20.30 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
21.30 Комедия «ВВЕРХ ТОРМАШКАМИ». 

Россия
23.30 Боевик «Быстрые стволы»
01.40 «БОИ БЕЗ ПРАВИЛ»
02.15 «КЛАССИКА БОКСА»

НЫЙ ШПИОН» (Гонконг, 2001 г.) 
19.25 ИСТОРИИ ЛЮБВИ- 2002
21.00 Джон Литгоу в комедии «ГАРРИ И

ХЕНДЕРСОНЫ» (США, 1987 г.)
23.2SpMrjooBoe шоу Федора Бондарчука 

00.25 Триллер «МАНЬЯК» (США - Кана­
да, 1995 г.)

новой
21.00 Одри Хепберн, Рекс Харрисон в 

мюзикле «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ ЛЕДИ» 
(США, 1964)

00.00 «ПОП-Kult» - эстрадный концерт
01.15 «10 Sexy» - десятка самых сексу­

альных клипов
02.15 «Зажигай!» - нон-стоп танцеваль­

ной музыки

21.30 MAXIDROM (прямое включение)
22.30 20-ка Самых Самых
23.30 Чужие правила
00.00 MAXIDROM (прямое включение)
01.00 MTV Пульс
02.00 MTV Бессонница

23.00 «Постскриптум» с Апексеем Пуш­
ковым

23.55 Прогноз погоды
00.05 «Пойду однажды по Руси». Кон­

церт М.шуфутинского
01.45 СОБЫТИЯ. Время московское
01.55 «Мода non-stop»
02,30 Теренс Хипп и Бад Спенсер в ко­

медии «Дее почти ппоские суперно­
ги» (США)

19.55 ПОГОДА
20.00 ПРЕМЬЕРА! Сэмюэл Л. Джексон в 

драме «КЛОШАР» (США, 200! г.)
21.35 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
22.15 Рутгер Хауэр, Джон Херт в трил­

лере «УИК-ЭНД ОСТЕРМАНА» (США, 

00.05 Мелодрама «ВАС НЕ ДОГОНЯТ» 
(Канада, 2001 г.)

01.45 ПОГОДА

21.00 Гэри Дэниэлс и Тереза Шеорер в 
боевике «ПОСЛАННИК КОРОЛЙЬІ»

23.00 Киношок. Аманда Пламмер и_Шон 
Пе^угви^в триллере «СЕМЬ ДНЕЙ ДО

01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 
ПРИВИДЕНИЯХ»

01.30 Аль Пачино, Джек Леммон и Алек 
глеЙ^росс рагикомедии "^НГАРРИ

18.00 «Кино»: Жан Рено и Кристиан Кла- 
вье в фантастической комедии «При- 
шепьцы-2: Коридоры времени»

2О.^Ряа2Н4ЦжИЯ)

21.00 «Фаталисты». Телесериал (повтор 
от 12.09.01)

22.00 «Кино»: Кристофер Ламбер в 
Фантастическом боевике «Крелость-
2» (США)

00.15 «Все о жизни»
00.40 «Кино»: драма Алехандро Гонса­

леса Инарриту «Сука-любовь» (Мек­
сика)

21.30 «Криминальная Россия» - детек­
тивный сериал

22.00 Художественный фильм «ЧЕМ ЗА­
НЯТЬСЯ МЕРТВЕЦУ В ДЕНВЕРЕ»

00.15 «БОИ ЧЕМПИОНОВ»
00.45 «КАЛИГУЛА» - документальный 

фильм

Телеанонс Телесжнохс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

22.55 - «ПРЕМЬЕРА». Криминальная комедия «ТАМ, ГДЕ ДЕНЬ­
ГИ» (США - Канада, 2000). Режиссер - Марек Каневски. В ролях: 
Пол Ньюмен, Линда Фиорентино, Дермот Малруни. У красотки-мед­
сестры возникают сомнения, так ли болен пожилой грабитель бан­
ков, поступивший к ним из тюрьмы после инфаркта. Убедившись, 
что «инвалид» вполне дееспособен и бодр, медсестра выдвигает 
идею взять банк.

"НТВ"
21.05 - «ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ». Шпионский боевик «ЗОЛО­

ТОЙ ГЛАЗ» (США, 1995). Режиссер - Мартин Кэмпбелл. В ролях: 
Пирс Броснан, Шон Бин, Изабелла Скорупко, Фамке Йенссен, Джо 
Дон Бейкер, Робби Колтрейн. Песню исполняет Тина Тернер. Дей­

ствие происходит в России, где очередной злодей с помощью ма­
фии захватывает секретный ядерный комплекс «Золотой глаз». Спа­
сти человечество может только агент 007, которому по мере сил 
помогает русская девушка Наташа.

"КУЛЬТУРА"
20.15 - Романтическая мелодрама «РОМАНС О ВЛЮБЛЕННЫХ» 

(«Мосфильм», 1974). Режиссер - Андрей Кончаловский. Композитор 
- Александр Градский. В ролях: Евгений Киндинов, Елена Коренева, 
Ирина Купченко, Иннокентий Смоктуновский. Сергей и Таня безумно 
любили друг друга, но парня призвали в армию, а через некоторое 
время пришло известие о его гибели. Таня вышла замуж за друга 
детства. Однако Сергей не погиб: он вернулся домой и вскоре также 
женился. Но смогут ли герои быть счастливы в этой новой жизни?

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
21.25 - Комедия «КАПИТАН РОН» (США, 1992). Режиссер - Том 

Эберхард. В ролях: Курт Рассел. Мартин Шорт. Когда-то эта яхта 
принадлежала знаменитому Кларку Гейблу! Теперь старую посудину 
унаследовал чикагский бизнесмен. Он решает продать ее в Майами, 
а плавание туда превратить в яхтенную прогулку для всей семьи. 
Длинноволосый капитан Рон с повязкой на глазу - настоящий морс­
кой волк - обеспечит нанимателям полный набор приключений.

"НТВ"
22.10 - Криминальная драма «КАТАЛА» («Мосфильм», 1989). Ре­

жиссеры - Сергей Бодров, Александр Буравский. Композитор - Вла­
димир Дашкевич. В ролях: Валерий Гаркалин, Елена Сафонова, Но­
дар Мгалоблишвили, Виктор Павлов, Сергей Газаров. Карточный иг­

рок по кличке Грек завершил свою специфическую карьеру. Но 
его любимая женщина нуждается в помощи, и Грек, рискуя жиз­
нью, снова берется за карты.

"КУЛЬТУРА"
20.35 - «ВПЕРВЫЕ НА ТЕЛЕЭКРАНЕ». Начало историко-драматичес­

кого сериала «ДИТЯ ПРОСВЕЩЕНИЯ» (Франция, 2002). Режиссер - 
Даниэль Винь. В ролях: Натали Бай, Реми Альман. Франция, XVIII век. 
Втянутый в денежные махинации и полностью разоренный аристократ 
Анри де Брэв кончает жизнь самоубийством. Долги покойного выплачи­
вает его молодая жена Диана, для чего ей приходится распродать снача­
ла драгоценности, а затем все свое имущество. Не имея ни гроша за 
душой, Диана уезжает в деревню, чтобы здесь воспитать сына в ненави­
сти к тем людям, которые вовлекли его отца в порочный круг...
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 Приключенческий сериал «Китай­

ский связной»
07.00 Новости
07.10 Сериал «Приключения Геркулеса»
08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 Армейский магазин
08.50 Дисней-клуб: «Легенда о Тарза­

не»
09.10 «В мире животных» с Николаем 

Дроздовым

10.00 Новости (с субтитрами)
10.10 «Непутевые заметки» с Дм.Кры­

ловым
10.30 «Пока все дома»
11.05 «Дог-шоу»
11.55 «Крылья»
12.20 «Клуб путешественников» с Юри­

ем Сенкевичем
13.05 «Умницы и умники»
13.35 Писней-клуб: «Геркулес»
14.00 Новости (с субтитрами)
14.10 «Властелин вкуса» с Валдисом 

Пельшем

воскресенье мая

05.00 Россия. Сергей Столяров, Алла 
Ларионова, Иван Переверзев и Нико­
лаи Крючков в фильме-сказке «Сад­
ко»

06.20 «Сказка о царе Салтане». Мульт­
фильм

07 20 «Русское лото»
08.05 Всероссийская лотерея «ТВ Бинго-

06.20 Детское утро на НТВ. «ПОЛУНД­
РА!»

06.50 Михаил Боярский, Юрий Богаты­
рев и Анна Самохина в музыкальной 
комедии «ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН», 1- 
я серия

08.00 «СЕГОДНЯ»
08.15 Погода на завтра
08.20 Музыкальная комедия «ДОН СЕ-

Г "КѴИ6ѴУРА*7НТГV* * м 4». ▼ я» “ м мѵ X Г»

шоу»
08.35 Местное время. ВЕСТИ-Урал. Ито­

ги недели
09.15 Россия. «Утренний разговор с 

Дмитрием Киселевым»
09.50 «Городок». Дайджест. Развлека­

тельная программа _
10.20 ПАРАД КОМЕДИЙ. Стив Мартин и 

Сара Джессика Паркер в фильме: 
«Лос-Анджелесская история»

12.10 «Парламентский час»

ЗАР ДЕ БАЗАН», 2-я серия
09.25 Тютерея «ШАР УДАЧИ»
10.00 СЕРИАЛ ПО ВОСКРЕСЕНЬЯМ 

«ЛЮБОВЬ ВДОВЦА», 7-я серия
10.50 Лия Ахеджакова и Алла Будниц­

кая в программе Павла Лобкова «РА­
СТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»

11.30 «ВЫ БУДЕТЕ СМЕЯТЬСЯ!»
11.55 Погода на завтра
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.15 «ВЛИЯНИЕ»

10.00 Программа передач
10.10,«Золотой пьедестал». Сергей 

Бубка
10.40 Коме;(ии с участием И.Ильинско­

го. «КУКЛА С МИЛЛИОНАМИ». Х/ф 
(Межрабпомфильм, 1928)

11.45 «Г1етербург-300». «Тринадцать 
ступенек». Док. фильм

12.00 «Рыцари смеха». Первые студии 
Голливуда

12.25 Недлинные истории
12.40 Детский сеанс. «ДЭВИД КОППЕР­

ФИЛД». Х/ф (Великобритания, 1999)
14.15 «Дом, который построил Джек». 

Мультфильм
14.25 «Дар дождей. Великие реки Аф­

рики». Фильм 6-й. «Виктория-Нил. 
Река начала»

14.55 «Черные дыры. Белые пятна»

О&ЛАСѴНОё ТВ
00.30,09.00 ЕВРОНЬЮС
09.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
09 15 Погода на «ОТВ»
09.30 Программа для потребителей

«ФирмА»
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 «За живое»
10.30 ЕВРОНЬЮС

11.00 Телешоу «Пять с плюсом»
11.30 «Шестая графа: Образование»
11.45 «Моя фигура»
12.00 «Доступно о многом». Програм­

ма для потребителей
12.20 Потребительская программа «ЗА­

ЖИВЕМ!»
12.40 «Коллекция удивительного»
13.00 ВВС World
14.00 «Беззен дайра» (программа на 

башкирском языке)
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 «Духовное преображение»

“W КАНАЛ“
07.00 Спецпроект ТАУ. Уральские Под­

тяжки (повтор от 17.05.03)
08.00 Христианская беседа
08.30 «В порядке вещей»
08.55 «Астропрогноз» на 18.05.02
09 00 «Новости высоких технологий»
09.20 Топ - Новости
09.30 «Музыка планеты»
10.00 «Окаванго». Телесериал (США)
10.30 «Мир рекордов Гиннессе»
11.00 Фильм — детям. «Рыжий, чест­

ный, влюбленный». 2-я серия. Россия

- Беларусь
12.30 «ТЕЛОхранитепь». Программа о 

здоровом образе жизни
13.00 «Отпуск в США»
13.30 «Новости высоких технологий»
13.45 Тол - Новости
14.00 Художественный фильм «Одиссея 

капитана Блада». 2-я серия. Россия
15.30 «Во все глаза». «Театр» компью­

терной анимации
16.00 «Страна дождей»
16.30 «Большая прогулка». «Антаркти-

17.1)0 «Окаванго». Телесериал (США).

09.40уМ^пьтсериал «ГАРФИЛД И ЕГО

10.05 КИНОТЕАТР. Шерон Стоун в бое­
вике «Глория»..

12.00 «БОЛЬШОЙ РЕМОНТ»

13.00 НОВОСТИ
13.25 «ИСКУШЕНИЕ» с Ириной АПЕКСИ- 

МОВОИ
14.00 «АХ! АНЕКДОТ. АНЕКДОТ!»
16.00 «ПЕСТРАЯ ЛЕНТА». Программа 

Сергея УРСУЛЯКА. «История фильма 
«Обыкновенное чудо»

17.00 НОВОСТИ

< Sw АиЬЯЬО

07.00 «Наши песни». Музыкальная про­
грамма

07 15 «На кухне у Жанны Лисовской»
07.30 «Мельница». Телемагазин
08.00 НОВОСТИ. Итоги недели (повтор 

от 17 мая)
09 00 «Мир развлечений»
09.30 «Смотритель». Авторская про-

грамма Е.Енина
09.45 «Новости. Документы», «Белое 

оружие»
10.00 «ЗАВТРАК С «ДИСКАВЕРИ». 

«Охотник на крокодилов»
11.00 «Коалы не виноваты». Комедий­

ный сериал
11.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению». Дайджест
12.05 Приключения фильм «Сын полка».

...........  ..  .....
06.00 Музыкальная программа
06.40 Полнометражный мультиплика­

ционный фильм «ТИТАНИК. ПРО­
ДОЛЖЕНИЕ ЛЕГЕНДЫ» (Италия,

08.00 Детская программа «УЛИЦА СЕ-

ЗАМ»
08.30 Программа мультфильмов
09.00 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ 

БАШМАЧНИК»
09.30 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
10.00 М/с « ПРОСТО НОРМАН»
10.30 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.45 М/с «НИК И ПЕРРИ»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ

* ** -л к.» ·

07.00 «Шейкер»
08.45 'елесериал «КОГДА СЕРДЦА

БЬЮТСЯ 3 ТАКТ»
09.15 «НАПРОСИЛИСЬ»

08.00 MTV Акселератор
08.55,14.25, 17.55, 1955, 22.55 - «Мод­

ная» погода
10.30 Утренняя Ru_zone

09.25 «Отчего, почему?» Программа 
для детей

10.30 «АБВГДейка»
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Денежный вопрос»
11.45 Музыкальная программа «Поле­

вая почта»
12.15 «Наш сад»

“СТУДМЯ-4Г___
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
08.00 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
08.30 Фантастический боевик «ВЕТЕР И 

ОБЛАКО» (Гонконг. 2001 г.)
09.40 Программа «КУХНЯ»
10.00 Вульф Ларсон, Джоанна Пакула в 

приключенческом боевике «КРУПНЫЙ

- Т8-3"
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «МИСТЕР оАмП»
09.30 М/с «МУМИИ ВОЗВРАЩАЮТСЯ»

«дев*
07,30 «Дикая планета»: «Спасатели» До­

кументальный фильм
08.30 «Fox Kids» на REN TV: «Деннис-нё- 

поседа». М/с
09.00 «гох Kids» на REN TV: «Питер 

Пен». М/с
09.25 «Fox Kids» на REN TV: «Хиткпиф». 

М/с

03.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
09 00 МУЛЬТСЕРИАЛ «МАЯК СОЛТИ»
09.30 «МОИ ЛУЧШИМ ДРУГ ИНОПЛАНЕ­

ТЯНИН»
10.00 Телесериал «НЕБЕСНЫЙ ВОЛК»

15.05 «Кумиры». Тамара Миансарова
.15.30 «Слабое звено» с Марией Киселе- боевике «Внезапная смерть»

вой , 22.55 Новости
16.30 Мы делаем «Ералаш»-? 23.05 Бокс. Бои сильнейших професси-
16.55 Живая природа. «Прогулки с ди- оналов мира. Рой Джонс - Клинтон 

нозаврами», «Мишка на Севере» Вудс
18.00 «Времена» ( 23.40 Лариса Долина, Алсу, Владимир
19.10 «Смешные люди». Юмористичес- Пресняков и Михаил БояЬский в кон- 

кая программа цертной программе «Радиомания-
20.55 Премьера. Жан-Клод Ван Дамм в 2003»

13.00 ВЕСТИ
13.20 «Вокруг света»
14.15 «Диалоги о животных»
15.20 «Кремлевские тайны академика 

Аобатова»
15.55 «Комната смеха»
16.55 Том Круз и Вал Килмер в фильме 

«Топ Ган:'Лучший стрелок»
13.50 «В «Городке»
19.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
20.10 «Специальный корреспондент»

13.00 Виктор Жиганов и Бооис Невзоров 
в детективе «ОСОБО ОПАСНЫЕ...»

14.50 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
15.05 СВОЯ ИГРА
16.00 «СЕГОДНЯ»
16.20 Играем а «Кено» ,
16.25 «ЭКСТРЕМАЛЬНЫЙ КОНТАКТ. 

Ядовитые морские скитальцы»
16.50 «ПРИЗВАНИЕ - ОСТРЯК». Ток-шоу 

«ПРИНЦИП ДОМИНО»
18.05 Пьер Ришар в комедии «РАССЕЯН-

15.50 «Время музыки». Тележурнал
16.15 «Шедевры мирового музыкально­

го театра». Опера Дж.Верди «СИЛА

19.15 «Переменка». Мультфильм
19.30 «Вновь пластинка поет»
19.55 Вечера в театре «Школа совре­

менной пьесы»
20.35 «ДИТЯ ПРОСВЕЩЕНИЯ». Телесе­

риал (Франция, 2002)
21.30 «Больше, чем любовь». Стефан

15.15 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Спим и худеем по методу 
Доктора Борменталя»

16.00 Детский сериал «Дракоша и ком­
пания». (19 серия)

16.30 «Коллекция удивительного»
16.45 «Христианская беседа»
17.00 ВВС World
18.00 «Земля уральская»
18.25 Погода на «ОТВ»
18.30 «Колеса»
19.00 Программа для потребителей 

«ФирмА»

1-я серия
17.30 «Музыкальные ч@тушки»
17.55 «Звериные истории»
18.10 Документальный сериал «Остать­

ся в живых». Наука выживания
19.00 «Мир рекордов Гиннесса»
19.30 Спецпроект ТАУ. Человек с Ружь­

ем
20.30 «Астропрогноз» на 19.05.03
20.35 Художественный фильм «Со­

крат». Россия
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости
23.30 Документальный сериал «Остать­

17.30 «ВНЕ ЗАКОНА»
18.00 «ХВОСТ КОМЕТЫ». Программа

Сергея КОСТИНА. «Давид Тухманов» 
18.50 Мультфильм «Весенние мелодии» 
19.00 КИНОТЕАТР. Леонид Куравлев в

фильме «Живет такой парень» 
21.00 «ИТОГИ» с Евгением КИСЕЛЕВЫМ
22.25 «КРЕМЛЕВСКИЙ КОНЦЕРТ»

13.55 «Фигли-Мигли». Юмористичес­
кий журнал

14.25 «Слава за минуту»
15.25 «Коалы не виноваты». Комедий­

ный сериал
15.55 «Время приключений»: «ТАИН­

СТВЕННЫЙ ОСТРОВ». СССР
18.00 Новый проект Дмитрия Нагиева 

«Бремя денег»
19.00 «Мельница». Телемагазин
19.30 Новый проект Дмитрия Нагиева

12.00 О.С.П.-СТУДИЯ
12.35 ) Джон Литгоу в комедии «ГАРРИ И 

ХЕНДЕРСОНЫ» (США, 1987 г.)
15.00 Юмористическая программа 

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»
Іб.ООрИг^овое шоу Федора Бондарчука

17.00 Комедийный сериал «АЛЬФ»
17.30 Детективный сериал «Убойная

20.35 МИРОВОЕ КИНО. Кевин Костнер и 
Джеймс Руссо в фильме «Почтальон»

00.00 Чемпионат мира по автогонкам в 
классе «Формула-!». Гран-при Авст­
рии. Трансляция из Шпильбергз

02.05 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 
ПРЕМЬЕРА. «Семь дней»

02.55 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

04.00 ВЕСТИ
04.15 Канал «Евроньюс»

ный»
19.45 Борис Щербаков и Сергей Степан- 

ченко в детекіиве «СЫЩИКИ-2. 
ОГОНЬ НЕБЕСНЫЙ», 2-я часть

21.00 «НА/АЕДНИ» с Леонидом Парфе­
новым

22.30 ФИЛЬМ НЕДЕЛИ. Настасья Кински 
и Малколм Макдауэлл в триллере 
«ЛЮДИ-КОШКИ»

01.00 Сериал «КЛАН СОПРАНО»
02.00 «ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ»

Цвейг и Лотта Альтман
22.10 «Замки ужасов». Док. сериал (Ве­

ликобритания, 2001)
22.35 «Культ кино» с Кириллом Разлого­

вым. «ВЛЮБЛЕННАЯ КУИНИ». Х/ф 
(США - Франция, 200!)

00.25 «Джазофрения». Ведущий
И.Бутман

00.50 Программа передач
01.00 «ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ». Х/ф

19.30 «Сделано на Урале»
19.45 «Наследники Урарту»
20.00 «В мире дорог»
20.20 Погода на «ОТВ»
20.25 Астропрогноз
20.30 «Мужской.портрет»
21.00 «События недели». Итоговая ин­

формационно-аналитическая про­
грамма

22.и0 «Гостиный двор»
22.30 ЕВРОНЬЮС
00.25 Погода на «ОТВ»
00.30 ЕВРОНЬЮС

ся в живых». Наука выживания
00.30 «Во все глаза». «Театр» компью­

терной анимации
01.00 «Войска особого назначения»
01.30 «Сотворенные кумиры». Группа 

«Депеш Мод»
02.00 «Отпуск в США»
02.30 «ТЕЛОхранитепь».
03.00 Художественный фильм «Одиссея 

капитана Блада». 2-я серия. Россия
04.30 «Войска особого назначения»
05.00 Художественный фильм «Невезу­

чие». Франция
06.30 «Музыкальные ч@тушки»

22.50 ПРЕМЬЕРА! «Петербург от А до Я. 
Новая энциклопедия». Фильм Кирил­
ла НАБУТОВА, 4 серия

23.25 КИНОТЕАТР. Ален Делон и Жан- 
Луи Трентиньян в детективе «Поли­
цейская история»

01.45 Крис де Бург. «Благотворительный 
концерт в Волендаме»

«Бремя денег»
20.30 «СМОТРИТЕЛЬ». Авторская про­

грамма Е.Енина
20.45 Новости. Документы. «Фабрика 

иллюзий»
21.00 «МИР РАЗВЛЕЧЕНИИ»
21.30 Комедия «ВОСТОК ЕСТЬ ВОС­

ТОК». Великобритания
23.45 Триллер «Просто кровь». США
02.00 «Бои без правил»
02.30 «Классика бокса»

сипа»
18.40 ИСТОРИИ ЛЮБВИ- 2002
21.00 Жан-Клод Ван Дамм в боевике 

«ЛЕГИОНЕР» (США, 1999 г.)
00.05 Ток - шоу Вячеслава Петкуна «ЧЕР­

НО-БЕЛОЕ»
01.05 Ума Турман, Кевин Спейси в ме­

лодраме «ГЕНРИ И ДЖУН»

09.45 «ПОП-Kult» - эстрадный концерт
11.00 «Студия приключений»
11.30 «Шейкер»
12.00 Барбра Стрейзанд, Омар Шариф 

в мелодраме «СМЕШНАЯ ДЕВЧОН­
КА» (США, 1968)

14.00 «ПиП-Парад»

14.30 Мультсериал «ДА МОБ»
15.00 «Звезда народа»
15.20 «Очень важная персона»
15.40 «Love story»
14.00 Драма «КАБАРЕ» (США, 1972)
18.00 Воскресная сказка от але-

НУШКИ». Программа для всей семьи

19.00 «Гости АТН»
19.30 «Рыболов»
20.00 «5 ЗВЕЗД»
21.00 Драма «КЛЕОПАТРА»
01.15 «Шейкер»
02.00 «Наше»
03.00 «Шейкер»

11.00 «Art коктейль» (повтор)
11.30 Британский хит-лист
12.30 Превращение: 3LW
13.00 Стоп! Снято: Павел Кашин «Барышня»
13.30 Русская 10-ка
14.30 Hand Made
15.00 MTV Пульс

16.00 Спорт на MTV: самые отчаянные 
моменты

17.00 Ru zone
18.00 Масіоппа. С альбомом на сцене
19.00 Позорная !0-ка
20.00 Большое кино: «Люди Х-2»
20.30 Рокировка

21.00 Сводный Чарт
22.00 News Блок Weekly
22.30 Релиз
23.00 Давай на спор!
23.30 Золотой мальчик
00.00 Ru zone
01.00 MTV Пульс

12.40 «Лакомый кусочек»
13.00 «Московская неделя» с А.Леоно­

вым
13.30 «Звезда автострады»
13.45 «Поезд вне расписания». Художе­

ственный фильм
15.10 «Мойдодыр». Мультфильм
15.25 Олеся Судзиловская в программе 

«Приглашает Борис Ноткин»
14.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра

16.55 Всё о здоровье в программе «21 
кабинет»

17.25 «Мир дикой природы». Телесери­
ал (Япония)

17.50 «Хвосты». Мультфильм
18.15 «Детектив-шоу»
19.00 «ХОРОШО, БЫКОВ»
19,15 «Ностальгия». Воспоминания о бу­

дущем
20.15 ОТКРОИТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комиссар 

Наварро». Телесериал (Франция)

22.00 «Момент истины». Авторская про­
грамма А.Караулова

22.55 Прогноз погоды
23.00 «Мужская работа». Телесериал 

(Россия). 5-я и 6-я серии
00.50 СОБЫТИЯ. Время московское
01.00 Сенсации и не только в програм­

ме «Деликатесы»
01.40 «Спортивный экспресс»
02.15 «Серебряный диск»

КАЛИБР» (Канада, 2000 г.)
11.40 Программа «Вкус жизни»
12,10 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
12.50 Освальдо Лапорт в мелодраме 

«ВЛЮБЛЕННЫЕ В ТАНГО» (Аргенти­
на, 2002 r.j

15.00 «Служба спасения. Екатеринбург»
15.15 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
15.40 Юмористическая программа «КА-

ЛАМБУР»
16.05 ПОГОДА
16.10 Рутгер Хауэр, Джон Херт а трил­

лере «УИК-ЭНД ОСТЕРМАНА» (США,

18.00 Фантастический боевик «ВЕТЕР И 
ОБЛАКО» (Гонконг, 2001 г.)

18.55 ПОГОДА
19.00 «ЗДРАВЫЙ СМЫСЛ»
19.20 Вульф Ларсон, Джоанна Пакула в

приключенческом боевике «КРУПНЫЙ 
КАЛИБР» (Канада, 2000 г.)

20.55 ПОГОДА
21.00 Роберт де Ниро, Шэрон Стоун, 

Джо Пеши, Джеймс Вудс в драме 
«КАЗИНО» (США 1995 г.)

00.00 Программа «Вкус жизни»
00.30 ПОГОДА
00.35 «КАЛАМБУР»
01.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»

10.00 М/с «МЭРИ-КЕЙТ И ЭШЛИ - СУ­
ПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мультсериал «КАПИТАН СИМИ- 
АМ И КОСМИЧЕСКИЕ ОБЕЗЬЯНЫ»

11.00 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.30 Драма «В ГЛУБИНЕ»

13.30 Боевик «ЗАКАЗАННЫЙ УБИЙЦА»
15.30 «Окно в мир»
16.00 Комедия «ЖЕНЩИНА ЕСТЬ ЖЕН­

ЩИНА»
17.45 «Формула Здоровья»
18.00 Х/ф «ПОСЛАННИК КОРОЛЕВЫ»

20.00 Т/с «УБИЙЦЫ ЛУННОГО ОЗЕРА»
21.00 Комедия «НА ДЕРЕВО ВЗГРОМОЗДЯСЬ»
23.00 Боевик «СУДЬЯ ДРЕДД»
01.00 Сериал «ИСТОРИИО ПРИВИДЕНИЯХ»
01.30 Аманда Пламмер і< Шон Пертви в 

триллере «СЕМЬ ДНЕЙ ДО СМЕРТИ»

09.50 «Симпсоны». М/с
10.20 « Симпсоны». М/с
10.45 «Вовочка» Комедийный сериал
11.20 «Мировые розыгрыши»
11.50 «Веселая компания». Комедийный 

сериал (повтор от 22.04.03) 2 с
13.00 «Военная тайна»
13.30 «24»
13.50 Лотерея АвтоВАЗа
14.05 «Кино»: Николай Волков, Людми­

ла Гурченко, Лев Дуров в трагико-

медии «Шаг навстречу»
15,50 «Дружная семейка». Комедийный 

сериал
16.50 «Симпсоны». М/с
17.20 «Рох Kids» на REN TV: «Деннис-не­

поседа». М/с
17.50 «Рох Kias» на REN TV: «Мир Боб­

би». М/с
18.20 «Кино»: Кристофер Ламбер в 

фантастическом боевике «Кре­
пость-2»

20.30 «36,6» (18.05.03)
21.09 «Фаталисты». Телесериал. Заклю­

чительная серия (повтор от 13.09.01) 
4 с

22.00 «Кино»: Мэтт Уэстмор, Джон Тим­
монс, Стелла Фарентино в боевике 
«Мертвая хватка» (США)

00.10 «Все о жизни»
00.35 «Кино»: Джефф Бриджес в дра- 

матическохг триллере «Криминальные 
связи» (США)

11.00 Художественный фильм «ДВА 
УБИЙСТВА В БАРЕ»

13.30 «СТИЛЬ ЖИЗНИ»
13.30 «ПОЛТЕРГЕЙСТ» - документаль­

ный фильм
14.00 Телесериал «ВОЗДУШНАЯ ПОЛИ­

ЦИЯ»

15.00 «ТОЛОБАИКИ»
15.30 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
16.00 Х/ф «АЛИСА И БУКИНИСТ»
18.00 «АРСЕНАЛ»
18.30 «ЛОХ-НЕССКОЕ ЧУДОВИЩЕ;
19.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»

21.00 «СОСЕДИ». Информационно-раз-
влекательная программа

22.00 Художественный фильм «ПУТЕ­
ШЕСТВИЕ АВГУСТА КИНГА»

00.05 «ПРЕМЬЕР ПАРАД»
00.35 «КАЛАМБУР»
01.95 «ДНЕВНИКИ НЛО»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

Т елеанонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ-

20.55 - «ПРЕМЬЕРА». Боевик «ВНЕЗАПНАЯ СМЕРТЬ» (США, 1995). 
Режиссер - Питер Хайамс. В ролях: Жан Клод Ван Дамм, Пауэрс Бут, 
Раймонд Джей Барри, Уитни Райт. Во время финального хоккейного матча 
НХЛ террористы захватывают на стадионе заложников, среди которых 
вице-президент США. В случае невыполнения требований они угрожают 
взорвать стадион. Один из зрителей, чья дочь тоже оказалась в числе 
захваченных; вступает в неравную схватку с преступниками.

"НТВ"
22.30 - «ФИЛЬМ НЕДЕЛИ». Мистический триллер «ЛЮДИ-КОШ­

КИ» (США, 1982). Режиссер - Пол Шрейдер. В ролях: Настасья Кински, 
Малкольм Макдауэлл, Джон Херд. С давних времен на земле обитает 
племя людей-кошек. Они могут вступать в брачный союз лишь друг с

другом и производить себе подобных. Связь с человеком превращает 
их в диких животных. Один из оборотней днем работает в церкви, а 
ночью, превратившись в пантеру, охотится на людей...

"КУЛЬТУРА-
22.35 - «КУЛЬТ КИНО С КИРИЛЛОМ РАЗЛОГОВЫМ». Романтическая 

мелодрама «ВЛЮБЛЕННАЯ КУИНИ» (США - Франция, 2001). Режис­
сер - Амос Коллѳк. В ролях: Виктор Арго, Вэлери Геффнер, Луиза Лес­
сер, Марк Марголис. Нью-Йорк, наши дни. Она - Куини, юная девица, 
мечтающая об актерской карьере и принце на белом коне. Он - Хорас, 
немолодой полицейский, здоровье которого безнадежно подорвано, а 
взгляд на мир безнадежно пессимистичен. Казалось бы, никакое вза­
имное чувство между этими людьми невозможно, и все же оно возни­
кает...
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-1 Г/ Гал и некий завод
(09437) 2-17-52, 4-19-02

Клинцовский завод
(08336) 4-46-19, 4-24-25

[ ЧУДО-ПЕЧЬ
БЕЗ ДЫМОХОДА И ТРУБЫ

П«чь предназначена для:
- отопления домов, дач, теплиц, 
- приготовления пищи

Топливо - солярка, керосин. 
Расход топлива - 150г,/час 
Тепловая мощность - 2-2,5 квт. Вес - 5 кг.

г,Екатеринбург, пр.Космонавтов, 56—106, 
тел.: (3432) 37-46-08.

ул.Челюскинцев. 60 м-н “Кузнеикий мост” 
т ел 70-33 - 90. г .Нижний Тег ил, /тел. 23 - 41-S4,

г.Сухой Лог, м-н "Наш сад", тел, 3-28-О4.
г.Алапаевск, рынок Оптовик”, тел. 5-89-36. 

г,Новоуральск, тел. 9-90-03, 6-0S-5O. 
с.Байкалово, СЛК “Бзйкаловский’*, тел. 9-13-91. 

г.Асбест, м-н ‘‘Садовод”, тел. Ы9-49. 
г.Пояевской, м-н “Сад-огород”, тел. 5-38-68. 

г.Серов, м-н “Рыбак”, тел. 2-07-84.
м-н “Острее сокровищ”, тел. 2-23-86. 

г.Кушва, м-н “Благодать”, тел. 2-18-50.

ВОЗМОЖНА ДОСТАВКА НАЛОЖЕННЫМ ПЛАТЕЖОМ

Весенний паводок не должен стать стихией!
Экономичный материал 

для строительства дорог, 
укреплений откосов, 

отсыпки береговых линий, 
возведения дамб и насыпей 

ПРЕДЛАГАЕТ
ОАО “НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ

КОМБИНАТ”
Комбинат поставит шлак дробленый, щебень и песок шлаковые 

по цене от 6 до 25 рублей за кубический метр.
Технические характеристики, химический состав 

предлагаемой шлакопродукции соответствуют требованиям 
российских стандартов на стройматериалы.

Соответствие шлакопродукции НТМК государственным 
санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам 
подтверждено заключением главного государственного 
санитарного врача по Свердловской области.
Контактные телефоны:
(3435) 29-20-88, факс: 29-21-03.

Срочно продам 
садовый 
участок. 

Подробности по тел. 
(3432) 35-88-01.

Лиаепзия РД Xs 000082

3.-40 Риэлтерская компания «Дерби»
• Сопровождение процесса приватизации предприятий 
(в т.ч. регистрация права хозяйственного ведения, 
бессрочного пользования).
• Оформление прав на земельные участки (выкуп, аренда).
• Правовое сопровождение деятельности предприятий.
• Адрес: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 24/8, офис 508
• Тел./факс (3432) 65-82-42, 70-98-89, www.derbicom.ru

Уважаемые жители 
и гости нашей области!

Предлагаем вам воспользоваться услугами электропоезда 
повышенной комфортности сообщением

Нижний Тагил—Свердловск. В пути следования вы можете 
посетить вагон-бар, скоротать время за просмотром 

видеопрограмм, послушать легкую музыку.
Вам будут предложены: свежие газеты, медикаменты, 

средства ухода за одеждой и обувью.

Наш девиз - “Скорость! Комфорт! Безопасность!” <

Все это обеспечит для вас высококвалифицированная 
поездная бригада. С 10 апреля действует новое расписание 
движения электропоезда. Цена билета от Нижнего Тагила 

до Екатеринбурга — 60 рублей 30 коп.
Телефон для справок: (3435) 22-26-33.

ВРЕМЯ В ПУТИ СОКРАЩЕНО:

Станция
Приб. Стоян. Отпр. приб. Стоян. Отпр.

Н Тагил « 5.39 - « ! 12.40

Невьянск 6.18 2 б.20 13.19 2 13.21
В -Нойеинск 6.46 2 6.48 13.47 і 2 13.49
Екатеринбург 8.00 15.02
время в пути 2.21 2.22

Станция
Приб. Стояк. Отпр. Приб. Стоян. Отпр.

Екатеринбург • » 8.24 15.33
В -Нейвинск 9.27 2 9.29 16.37 2 ! 16.39
Невьянск 9.S3 2 9.55 17.03 2 17.05
Н. Тагил W.35 - ■ · 17.45 »
время в пути 2.11 2.12 :

ПОДПИСКА-2003 
НА II ПОЛУГОДИЕ!

Если ваше предприятие выписывает 10 
периодических изданий и более — ваше предприятие 
достойно более качественного обслуживания за 
меньшие деньги.

Подписное агентство “Урал-пресс” 
предлагает вашей организации комплекс услуг по 
подписке на периодические печатные издания (на газеты 
и журналы). Качество доставки периодики приятно 
удивит точностью и оперативностью: выписанные 
издания вы будете получать утром (до 12 часов), журналы 
— под роспись.

Оформление подписки через наше агентство займет 
у вас минимум времени.

Наши координаты:
620095, г.Екатеринбург, ул.Малышева, 101—341. 

Тел.: 75-80-71, 75-84-93, 75-84-39, факс 75-62-74 
E-mail: uralpress@ciialup.mplik.ru http://uralress.ur.ru
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10 суббота 11.30 15.00 19.00

11 воскресенье 11.30 15.00

17 суббота 11.30 15.00

18 воскресенье 11.30 15.00
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для ветеранов и инвалидов
Великой Отечественной воины, 
боевых действии 
и Чеченской респ

Сбор средств на строительство поликлиники для ветеранов 
войн ведет созданный по указу губернатора Свердловской 
области и действующий по поручению правительства области 
«Фонд содействия строительству поликлиники по реабилитации 
ветеранов войн».
Некоммерческая организаций
«Фонд содействия строительству 
поликлиники по реабилитации ветеранов войн», 
620905, г. Екатеринбург, ул. Соболева, 25 
гея (3432) 76-96-44 факс (3432) 76-96-45
ИНН 6658752469, КПП 66580100. р/с. 40763810002300000059 
в АКБ ОАО -СБК-БАНК", г. Екатеринбург.
к/с. 30101810800000000756. БИК 046577756

Учредители и издатели: Губернатор Свердловской области, 

Законодательное Собрание Свердловской области 

Адрес: 620031, г. Екатеринбург, пл. Октябрьская, 1
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В соответствии с Законом РФ «О средствах мас­
совой информации» редакция имеет право не отве­
чать на письма и не пересылать их в инстанции.

Редакция может публиковать материалы, не раз­
деляя точки зрения автора.
0 Публикации, обозначенные этим знаком, печатаются 

на коммерческой основе. За содержание и достоверность 
рекламных материалов ответственность несет рекламо­
датель.

Все товары и услуги, рекламируемые в номере, 
подлежат обязательной сертификации, цена действи­
тельна на момент публикации.

Номер отпечатан в типо­
графии издательства «Уральский ра­
бочий»: Екатеринбург, ул. Тургене­
ва, 13. Тел.71-29-50.

По вопросам доставки газеты 
звонить в отдел эксплуатации УФПС 
- 50-97-14.

Подписка для предприятий 
г.Екатеринбурга через Интернет-мага­
зин http://uralDress.ur.ru
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